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Assalaamu’alaiknm warohmatullohi wabarokatuhu .

Dengan mengucapkan puji syukur AlhamduHllah kepada Allsh SWT schingga
dapat tersusun dan tersaji data wilayah kecamatan Grabag dalam bentuk buku.
*Kecamatan Grabag Dalam Angka Tahun 1997".

Buku ini tersusun berkst kerja Mantri Statistik dengan Instansi Lintas Sektoral
Kecamatan Grabag. -

Datayahgakmntsangatdip&tukandalammmymmpcmicanaﬁn
pembangunan wilayah secara tepat guma dan hasil guna, lebih-lebih dalam rangka
menyongsong dan mermacu Pembangunan Jangka Panjang.

Saran dan petunjuk selalu kami harapkan untuk kesempumnaan buku sejenis di -
masa yang akan datang. ‘

Tak lupa kami sampaikan terima kasih kepada semua pihak yang telah
membantu menyusun buku ini, khususnya Mantri Statistik Kecamatan Grabag.

Harapan kami, buku kecil dan sederhana ini dapat membantu semua pihak yang
ingin mengenal lebih jauh terhadap wilayah Kecamatan Grabag.
Wassalaarnu'alailkum warchmatullohi wabsrokatuhu.

Kecamnatan &rabag Dokim Angka Tahun 1997 i



Dengan mengucapkan syukur alhamdulillah kehadirat Allsh SWT yang telah
melimpahkan taufik serta hidayahNya, sehingga kami dapat menyusun dan menerbitian
buku "Kecamatan Grebag Dalam Angka Tehun 1997" .

Dengan penyajian buku ini, kebutuhan dan pelayanan konsumen-data tertentu
untuk wilayah Kecamatan 'Grgbag dapat terperuihi. Dalam 'pmyajian ini masih banynk
dijumpai  kejanggalan-kejanggalan sertz kekurangan-kekurangan schingga kami
mengharapkan atas saran-sarail dan bimbingan serta kritik yang bersifat membangun
dad berbagai pihak demi keserhptmman dalam penerbitan di masa yang akan daiang.

Sernoga penerbitan buku ini dapat beranfaat bagi kita bersama.

Grabag, Juli 1998
= Mantri Statistk
Kecamatan Grabag
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| LETAK GEOGRAFI




BABI LETAK GEOGRAFIS

1.1. Kecamatan Grabag terletak diantara :
109°4728"  bujur timur
110°8'20"  bujur tirmur
32 lintang selatan
70 54 lintang selatan

1:2. Luas wilayah Kecamatan Grabag : 64,92 km?®:

1.3. Batas-batas wilayah Kecamatan Grabag : ) ;
a. Sebelah Utara . Kecamatan Kutoarjo dan Kecarnatan Butuh

' b.Sebelah Timur . : Kecamatan Ngombol
c. Sebelgh Selatan . Samidera Indonesia _
d. Sebelah Barat . Kecamatan Mirit Kabupaten Kebumen

Kecomoton Grobag Dolorn Angiea Tahun 1998



Tabell.l Jarak Tiap Desa Ke Ihukota Kecamatan dan Jents Jalan Pada Akhtr
Takun 1997

cxunxnnnxxxaxxxx:xx:x: AN EEXLAAK KKK N KA RAXUAK 333 I M AKX xxx!xx 2R XK KK UMK KKK KK xxxux:xxux KNXATLKF
ERH M NN BRI KRN SRR I 0 M IR O MBSO M M0 K M X xx::xxi. xnx XXX XN X XXX :: XA EAX KKK )
RN R A KN KM AR KT AN L MR KRR UK KA KR R AR X RA KRR KK EAXELELALEAX XL EERX K KL A EXXRXLELKXRULE LA
43 HAEKHUOXAK 200 XXX X XK XK I!!xx"xx!xlﬂllllxxlxulmﬂxllﬂlxrxxxh‘lxxullxsxxxzxxlxxxnnxu:u:x\xxxxxnxxx:unﬂ(mexnxkxxul‘m
(xlxnxxrxxxxxsxx:xxxxxu:x:tx!uxxxm:xuzxmuta:ux:xxzxkxuxxx:xxxxuxxxxx;:x XKK XKER K xx:mn:x:xsxnmxanz:xx:xxxxk
MK K XX LKA XA KR o] .k X2 xhxn:asﬂu

%xmﬂc“gg m“xxxnxunxnnxu : )
FHAELD 5 Mﬁ" ] ﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬂﬁﬂﬁﬁﬁ ﬁs! ﬂ ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ'ﬁﬂ!
R A WK K R X KK N MK M XM X Nk

iﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ_:’? if&ﬁﬂﬁﬁi“ﬁﬂ 555ﬂﬁ§ﬁKﬂﬂﬁ§§“ﬁEﬂ§§x§ﬁ§ﬁﬁx§§§5§Eﬁﬁﬁﬁ§§ﬂﬁﬁﬁ“ﬁﬂﬂiﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬂ!ﬂﬁ!

CXRAXAAXRAS K RIOANAARNKAR WX KW KX HA X

Ketawangrejo 1,0 Aspal
Patutrejo , 0,2 Aspal
Harjobinanxun ) 30 . . Diperkeran
Roworejo . 30 Diperkerss
Tunggulrejo 40 Aspal
Aglik Lo Aspal
Grebag 20 Axgpal
Banyuyoso 40 Diperkeras
Wonoenggal 4.0 Diperkeras
. Kalirejo o 4,0 Diperkeras
Tegairejo R X Diperkeras
Rejosari : 2.0 Diperkeras
Duduwetan 20 Aspal
Pudnkulon 50 Aspal
Bakurejo 4,0 Aspal
Sumberagung, 7.0 Diperkerss
Nambangan 30 ' Diperkeras
Bendungan 10,0 .Diperkerss
Rowodadi 2.0 Diperkeras
Tramulyo . 10 Diperkeras
muﬂtjo ! 1.0 Aspal - .
Kumpulrejo : 30 Diperkeras
Tlepokkulon 6,0 . Diperkeras
Kese 7.0 Diperkeras
Tlepokwelan - 60 - ‘ Aspal '
Dukuhdungus 50 : Aspal
Sangubsanyu 40 Agpal A
Kedungkmnal .60 . © Aspal '

I I VAP I

Pt bt e ek et i et et
ML hWN O

IBZEURNRRRBRENSES
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. cxwxxrxxxxxxxza!ncxmnwxxxxmt“Htxaﬂtx!sxxnmﬂm!xlxxxkx!x!xxxxrtmtxk

Tabel1.2 Luas Wiayah Menurut Jenls Penggunaan Tanah Per Desa Pada Akhir
Tahun 1997 (ha)

i )

. 32 SE MM XX ~ o X 20K X AN
A aw!v%xuuau: LE XKX. RN XUAXA KRR AR

Gh 7Y R BES RN RN AT RN o (hE g ps N RK RN Frol wan

X 200 2020 36 3 20 30 X M X 3K X 30X i x)uu:xu X xxxxxxxxxmm xxxnuumu X A ¥ X KA}
e -ty K HRAA :H R e L AR B XUXY
<KX xxICU X KX e ¥ ERARTRHKERI KK M2 KRXUNE LXK KK M
FEERCRKRRK XN KRN XK AAR MK R KKK XX AA KA KXNXX x:xku:xxxxxxx P oo 36 T AN AR R X R MK X KX KT
EREIARXXERKAUMX KKK N KK AR AHAKKEXKNRERK L LR KA EARRERREEAKR K x‘xuuxmxuxx:.xz::cxxxmcuxmtxuxrnxuusxxxuxxnxxzﬂXlem
KRB X ok T Do BT PO X RO o MM 2 A o KA xuxa:xx:xxxxxlxxxxxx T R XXX AR KX XXX
X% xxxxxxxxx KRKKARXX KK D HEXZAXLX XA

1. Ukirsari - 161699 7,560 - 15,000 134159
2 Kertojayan - 357,815 5,640 24000 6561 394,416

- 278,200 15,320 - 11,650 305,170

- 450,090 10,320 18,000 113,543 591,953
142,802 309,605 27,840 4500 66445 551,192
64,300 244,908 13,849 11,000 6,091 340,148
82,005 253,899 14,400 4000 . 4,960 359,264
82,103 40,073 11,000 - ' 2,140 133,320
86,000 52,045 11,720 - 4,000 153,765
95,175 53,245 _ - 15,880 - 2,910 167.210
192,175 113,702 27,520 - 4,700 338,097
46,950 31,480 5,400 - 2,220 86,050
© 48,505 63,420 . 7,720 - 2,045 121,650
60,225 20,595 . 6,240 . 1,300 88,360
97,660 19,490 7,320 - 3,440 127,910
85,151 49,933 14,720 - 7877 157,68}
82,576 18,017 5,920 N 1.472 127985
87,500 26,341 5840 -. 0,304 119,985
180,700 62,820 - 6,040 - 2400 251,960
180,000 83,320 19,780 - 2,400 285,000
209,235 68,805 17,240 - 2,720 297500
109,800 24,205 . 8,080 - 2876 144,955
89,292 18,789 4,600 - 3,175 115,856
88,715 19,325 6,000 - 0,700 114,740
102,260 26,885 9,000 - 2,700 140,845
108,885 34,493 8,840 - 1,620 153,838
51,935 21,177 4,480 - 2,025 79,617
38,725 19,900 £.640 - 1,240 66,505
62.220 27,875 6,720 - 3,185 100,000
83,148 60,814 14,520 - 1,600 160,082
53,300 44310 14,760 - 3,400 115770
40,246 50,304 13,280 - o100 114, 930

CEBENRRRENE

it
]

Sumber Data : Statigtik Kecamatan Grabag,

Kecamatan 6rabag Dalam Angka Tahun 1997 3



Tabel1.3 Luas Tanah Sawah Dengan Jenls Irigasi Meaurut Desa Pada Akhir Tahun
1997 (Ha)

e e e e e e . e e e et e
IR0 0 A o 9 T 00 5 30 ¢ 00T 8 063X 30 X6 36 S0 BC A S0 B A0 0 4 P 0K N0 30 3 06 XG5 06 0 0 06 K EIK 3 0N 0K SIS 3K 30500 S0 00K 2 B A 6 O XD O MR MMM K X LK XY

CEXXXXXURE KK ERAHRNKY, Jurxx.xxxxxxxxxxxxs-xxx*xxxxuxxxxﬁlnlxxxxxxxxxzxxxxxzxxxnxsu.x MIHRA KK XX KHICARKAXRAM LR LK HAXRAKAUNS
R e o L I e M I M M X MM MY R KK MM W KU R XD

X360 HR IR MWK XXHKER KA MAYIE N CAICXAN KX KK AWM N B X KMIN!X!I!II'{&ZK#: 2000 5K MERERLLE KRR XX XKRN K EY
"luwxmmxsxkaﬂ:xnuﬂuw‘xkl:; it SR AR K KT R KRN :xxxxu

unumnxxxmutlx-(xxunxxxuxxxxxkxsxmmx

ey s X S XX 3
XK“XKIX" AT x’:xsxmex YKK‘tKIK’-"‘ X £ XK*K?‘KXS\I’(

----- LEAEETRL o e
} X% xx %K)

% At 0 ik 2KX: EY i X XA XK RRUNRY
o:uxxmcxuxx.uxxxnrxmcxxnmexuxm:xxxlx i RExE poiird ~u<xxywxnxxrxuxnuxxxnxxxsxu)
20 XMICHIIC I o B 30 DI I X0 053K 0 3N 5 KKX,XKX’K 3% P 0 LR SCSE I 2K N 0l 3005 3K I IO K M M0 X 20 XK 3 O 303 M X 2K KX EXXD
(xxmuuumx:uxrxnwmwxummx-xaxxxxxxxxxxxxx:xsauxx\:(xx:xxxxunnrxxx:xnnxxxunx;xzuxx R A RN KR KRR

B e s X MM X K0 KM X M L Mok R AP K 2 Yo K P X LM B X % B S M2 M2 KXUNRIREXMNEANXXNKXXHK K
ixxﬂmxxxx:xxrlnxxxxxxuxxxxxx:xrhxxxaxxxuxxx:xxxxn!x:xaxr:xxxxx:x:xxxxzxzxxksx:ﬂxxxul:uxxxxxxxxxxxxxkxuxxxnxxx!)

Kentojayan - - - - -

Pasaranom - - - - -

Mungganggari - - - - -

Ketawangrejo - 142,802 - - 142,802
Patotrejo - 30,000 34,300 - 64,300
Harjobinangun - 82,005 - -, 82,005
Roworejo 82,105 - - - 82,103
Tunggulrejo - 86,000 - - 86,000
10. Aglix - 93,061 2114 - 95,175
11. Grabag 192,175 -, - - 192,175
12. Banyuyoso 46,950 - - - 46,950
13. Wonoenggal - - 48,505 - 48,505
14. Kalirejo - . 60225 - - 60,225
15. Tegalrejo . 97,660 - - 97,660
16. Rejosan . - - 85,151 85,151
17. Duduwetan - - 82,576 . 82.576°
18. Dudukulon - - - §7,500 87,500
19. Bakurejo - - - 180,700 180,700
20. Sumberagung - - 180,000 . 180,200
21. Nambangan - - 60,000 149,235 209,235
22. Bendungan - - 109,800 - 109,300
23. Rowodsdi - - - 89,292 . £9.292
4. Trimulyo . - 88,715 . 88,715
25
25
27
25
29

1.
2
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.

. Tulusrejo - 102,260 - - 102,260

. Kumpulrejo 108,885 - - < 108,885

. Tlepokkulon - 45,545 6,390 - 51,935

. Kese - 38,725 - - " 38,725

. Tiepokwetan - 62,220 - . - 62,220
30. Dukuhdungus 35,000 48,148 - . - 83,148
31. Sangubanyu . 53,300 - . - 53300
32. Kedungkemal 23,348 4,280 12,618 - 40,246

SumberData : Statistik Kecamsion Grebag .

Kacarmaton &rabog Dalom Angke Tahun 1997 4
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Tabel 2.1 Jumlah Aparat Pemerintahan Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

td
® x
< RAK KRR NI Le XA 3
2 KRN KK KA RKNX X x
31 2 o 4 - HNXXKIX‘R B0 % 3 [ttt deded ) & s (b
Nosii nmgﬁ,mum - 2
THAAR RN E, T R A - xuxuzxxxataa-. Ay KXK XK K K, i o £ X BB A Lebebrsviitel » X}
XA X l. X )-B 4 o
ex X X K x: Hlx k1.3 XKH"K XX x s 13
. KK:'K

1. Ukireari 9 2 4
2. Kentojayan 10 2 - 4
3. Pasaranom 15 4 S
4, Mungganggan & 3 9
5. Ketawangrejo 35 8 25
6. Patitrejo 1 2 9
% Nokagaeen " 3 4
9. Tunggulrejo 10 4 10
10. Aglik 11 k] 9
11, Grabag - 15 6 15
12. Bamyuyoso 7 2 5
13. Wonoenggal 8 2 4
14. Kalirejo 10 1 4
15. Tegalrejo 10 3. 6
16. Rejosari 9 4 9
17. Duduwetan 5 2 4
18. Dudukmion 6 2 : 4
15. Bakurejo 9 3 ]
20. Sumberagung, 13 3 7
2]. Nambangan 11 3 10
22. Bendungsn 12 2 4
23. Rowodadi 7 2 4
24, Trimulyo 10 1 3
25. Tulusrejo 12 2 4 .
26. Kumpulrejo 1 3 é
27. Tlepokkulon 9 1 3
28. Kese 7 1 3
29. Tlepokwetan 7 2 4,
30. Dukuhdungus 12 5 3
31. Sanguvanys iz 4 s
32 Kedungkama] 9 3 8

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag,

Kecormnatan Grabag Dalam Angka Tahun 1997 _ 5



Tabel22  Pembagian Wilayah Administrasl Pemerintahan Pada Akhir Tahun 1997

x X XHXK)‘X*KKNR! PR M M KAXAKAXXHN X KAK KA L XXX XK
(:(xxxxxxx:.xxxxxxﬂ:xxlxxuxaxxxxxxzzxxx:xx 230 XK 3L xxx\:x:(x::x:.xxxxxxx:.xM!Kaxxtwuxuxaxxuxsuxmtua
‘Xklakﬁ!lﬁlﬂlﬁKIX“K"'X)ﬁxlﬂﬁﬂﬁleﬂxk‘*lﬁ*ﬂl’xﬁlxi KKKKKK"KKSRKIKKXHK“K&‘K&X:IKKHK&IXHM I KAKEMERX XY IKIMHKIIXXIII!IS
AN BN D TG 3¢ N D D 0000 A M0 20 00 M0 X X bttt et odetatel 300X X5 30 08 000X x:x::xumﬂ
(EXRXXAXELAAXANAKIEAKN XX UYL A KUK UL LUXN AN, BRiebTeb bl bbb bbbl b deb b b D o XKD
1?Kn§§¥ﬁ§¥ xxxmlxxx-xxmcu:ngﬁgummxxx:asx*xuxnxuuxnxx:xxxxxxx:xxxmnmxxm:xu::x!uxxxxxx § XM N Euxpxxh’xxlx:xxxn:

B KRR XAAIR K X XHMA XU XUR NN KRN RR K
. RN ! Nong H H u:uu.um(xuua xx.uxxuxxs A K LK AKX x:nt»

» XX ERREREl bt 334 X 00 M N MR & REReeX R
uexuxnxmlxxxuxxmmuxnxxx::xu:xnuxkxz:utxl:xu:kxxkzxxxnzxaxxxxkxx zXxxlaxklKXKxKXKHXXKZIIIKKKKKKKI&HKK!BK XXX, .
XHHXXK XK KK XX XA REXRE XN XRXT

:i::;’;:i55?”‘53&5&:&%5’:55?&& R mmnmmmmmvimc*iﬁzsmﬁyummm&ﬁnﬁn;usmﬂmnmﬁmmmm

CERRHKIXXRKLEAK XN KR KK 3 X tuxxxa_x KEARAIKLXLAAX N EXERAR XA LAWY S

= R T R
3.
.
)

o
'H.
L}
]

1

Wonoenggal - - -
Tegah‘ejo - -

it

18.
19.
20.
21.
22,
2.
24,
25. Tulusrejo - -
26.
7.
8.
9.
30.
3l
32,

Sumber Data . Statistik Kecamatan Grabag,

. Kecamatan 6rabag Dalern Angka Tahun 1997 ]



' Tabel 2.3 Jumtah Sarana Perekonomian Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

AXE AR AR LD MX XK R KX EXX KX XA LN LR XK A X M0 A T LELES -

(A REXMN KOO KOO0 K XK OO Kot e N ]

ARKE AP EXXNU N KR ALK EEHEK XK HARLE K K g: K A NN N RANAKRKXAKNINY

AXARRAN RIXRA KA RN AN R T X R RN xuux-caxxx xuxuuxaxxkxzxx&nxx RUXK LKA LK SR KRR A

EARLKREXANX K ARKE A K XX EELEEPLERTERETS 3 KK

T : HHMAEE UK KN K xx a
XX XX 2% XX K X ‘

B s n
xxrxx:: NN AR RN hins *(:xxxx?ch::

S bennd dERRRREHAER

X5 MK KNI GTA KRR HHIR AL XN K LR LX NN K XXH K L
2 R MICIIE N XU M I KKK KN N lﬂ'tx'lx§§xtmx P

33 i WK R AKX

PitI33

20 I M

13 2

: g

g O.
-,

' 1

' [

. a3

ot Lk

%3 A

'
h— pms g

;EPQHQMPPNr'

3

2
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[l |

1] 1 ]
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o
1 ]
*
.
(=41
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4
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Tabeld.1 Luas Wiayah, Jumlah Peaduduk dan Kepadaian Pendnduk Menuorut Desa
Pada Akhir Tahuo 1997

P PR L P PR R R R R R IR TR E R e R b S L R R R R T R T
sEnooeno o Oniintlio ceoon Koo o KonaEiEnEa e aooTioaoanaoonoonanoioiodenoneoooonsiec o
. 2K " L oot

AMAN AN HICAK AN 50K XX 3¢ W00 ALK M IR e XN 320U M I W IR 0O M P KM NN i
LXXAMEK AXEEELATAD x XXAK: MR A I RK K KR EXKRNIRKLARNLNLARK XN UK HXXERXRAXXRKK XK XZ XD
AAXAAXANXAXUXAK KARKER AR AR XN K KRR KL LR RN KKK H DK RHR XA LLX R 2 X KK I3 B bbb bbb GhEid
ux\lu‘auuuaxuxiﬂu\"xt:xxnxxx::ix’.xxii::sx:xux‘s:uuiu:mnmanm'm-t)\mmuunhxsl P K K R (A
KKK = HXNR IR XHAXWAN: ok b g N NNRNAN K T tetd

X N v REANKEAAAK KX ‘ P e nx‘x w:xx 330N XX XA XN NAN KA RN WYUK LEALAD
ARRKKK LA 3 0 3K 20 M3 0K A 4P XX EHEXLIRN KARXRE NN RN N RN
(xxxxxxxxxxxx#kl!lkﬂﬂxxKI”K&:N**XKIXNN*::,;;X! WXN K lexllxlﬁl{xnﬂtxxxlxllxax o 5 X X XXM 2K X XXX

2t X

12. Banyuyoso 0,86 . 681 791,40
13. Wonoenggal 1,22 740 608,10
14, Kalirejo . 0,38 ; 668 756,00
15. Tegalrejo 128 932 728,64
16. Rejosari 158 1.982 1.256,97
17. Duduwetan L28 928 725.08
18, Dudukulon 1,20 795 662,58
19. Bakurejo : 252 1.944 771,55
20. Sumberagung 2,85 2.650 929.82
21. Nambangan 2,98 2619 880,34
22. Bendungsn 145§ 1.074 740,92
23. Rowodadi L6 734 633,55
24. Trimulyo L15 ] 692,87
25. Tuluarejo 1,41 . 1.158 822,18
26. Kumpulrejo 1,54 1.196 777,44
27. Tlepokiuion . 0,80 545 - 684,53
28. Kese 0,67 814 1.223,97
29. Tlepokwetan 1,00 980 980,00
30. Dukuhdungus 1,60 1.526 953,26
31. Sangubanyu , L16 ' 1.911 © 1.650,69
32. Kedungkamal L15 1.449 ’ 1.260,77

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag

a P
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Tabel3.2 Jumiah Penduduk Menurut Jenis Kelamin Per Desa Pada AKhir Tahun 1997

mexnxxKxxx!xlﬂnﬂ-\ﬂcxltxxm:xxxsx.v:nxsxxxxxkxxnxhkxmﬂt:xm&x:xaxxxxx:.xxrm
::xxx:xzxxxxxxxnxksxx 23 X X z* X2 xmexx:xxxatunxxxxnu_uxmxxxx.u
* .
i

XXXXX

XXX RR J HRXKXUKAPAR K K HHNR X LXK L PE X XR KK AR TAER HXRRL XD
m@ﬁmmmﬁmmm@mmmwm@mmwwmw%&%m»
sxx xx:xxx:x -~ bdetelsd I XA I KLU K, e Ko HARAKKKER ARKEKXNHAKE L KX, 3 :cxzx,::xxs

exmuu\xuxmmxxxxu\xx:cu::xus(xxxxuxxxxxmeka:x:ngx;,u,zgzxxx xxxxxxxxxxx:xxxxxrxxxxxsnxxx::ax: RIKXRXX KA W NN R KKK XD
AXEHRAAURKY LXK KALXRARNNE xs:xxxkx!r!*xxxxxxx’!k!x XA XH X X R W ALK xm-exu—.xaxxxxxm«xxxxxus:xkxxuxmumxxxxxmmxxxxxxxxx -
A3 M0 I0 M AKBLIC XBEIEX M M3 E 0 IC XK MO X *XKK%Il:xxxxuxx::xx:x:xxxxmu:xxnxsmxxax:xxxxxxxxxxxxxxxx:xxzxxxx:xkaxnxxst)
(:xx)txxlklx!KxKX‘K.«x:(xNxnx3(!Nﬂ**Xxxkxxxxkxxx’nuucxsﬁxnxxlexlxﬁkxnx:xxxzxx:xnnx:unu(xx xxxxxxxxxxxxnxunxkxxxaxux:§5
<X REKAKKE

ol - - I T - W R N PN
. o )
%)
| )

)
1=
=2
¥}

£
5
3

1.637
346

Gio =
L
3

337

457 475

: 958 . 1024

456 472

427
932 1.012

[
g °
8 &

p—
N4
E
4

HELSBRRRURERER:
-
%
S

XEXNA

T e

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag

Hihnannn RESR IR RN
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Tabel 3.3 Jumlah Penduduk Menurut Kelompok Umur Per Jents Kelamin
‘ ' Pada Akhir Tahun 1997

L6
mxnxxxxxuxuvxkxxxxx)uxxxxxxxxx:ucxx:xxxxxxxnxxxxxxmmxxxxm:xxxxxxx:.xxx.mgmmxxx):xxxMxxxxx:u:xsxxxxxuxxkx%xx:ﬂ:x;‘xx.

KR XK RN KK XX KKK KRR XX KK KA AKRKXK e
(xxxxxxxxxxxuxxxxxxxxununxuxx MR K N AR LR KKK AAAX AR L RN K EEXAREREA R KRN RN
Pleibbmiid e o bt e FEACCUOIOO KK R XA

unu: xxxxxsxkxx:xrxxaxxxuuuxxmexxmcx::xxxn-cxxxxmmxaxxxaxxxxaxxuzuxxxuku:xzxnxuxuwxz:uxun

i
un:-:x::xmuer ® xxx xxxxxxme s 55

{XARRAR mu:xxxxxxxnxxxxu-:ae'usxxxxxxmutxxxnxxuxrxxnxuxxxxum— xzx::uxnxxxxxutM-H:mmmx:xxrxxraanxx!m:
il b ] KRR XN AR NN X K RA RS X A XA XX XXX R LXK XL XA % ]
c:xmcxxxxx txx:(xxx AERXEEAARARELNY by KMKRIKK KRN KA 08 M XN XK KM k KA KRX R
N5 XX XX R 200050 UK TR N KURAH KKK gt debbly XXX R
R N R T e N T X I A NS e oy e £ A oot est e o R o & R KEXLER KR KR 000K 0
AXXEAKXRANZRAN XK WL KRR KEAK KR XXX AEKE X KR KSR ARRRULR XK KRR AKNR KL NRRE NN K xxxxxuxxaxxxxxxsxxxxxxx RHEAXEXAR K MY RLRRE

0-4 . 2108 2.176 '4.284

5.9 2398 2475 4873
10-14 . 2714 2.801 5.515

15-19 2.511 2.592 5103
20 - 24 1.951 - 2.014 3.965
25.29 1451 1.538 3.029
30- 34 1563 1613 3.176
35.39 e 1.701 3.349
40 - 44 1493 : 1.541 3.034
45-49° 1169 1.207 - 237
50-54 1.037 - /T 2108
55-59 1.167 - 1.205 2.372
60 - 64 1377 . 1422 2799

65+ 1.494 1.541 . 3.035'

P'

""k"i‘-’st"s. o

2
2304900 HIIHR XKL rEE
4t 'xx)wxknxrxraxxx-mx\xraxswrﬂ'(xxx:xxx.uvxh

HANRXAK %X KX¥L
PSR Eb bl M T,

Sumber Data : Statistik Kecamatsn Gmi;rag

a-.-'l"-'}-p -*{_U(« 2
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Tabel 3.4. Jomlah Peaduduk Menurut Kelompok Umur Tunggal Per Jenis
Kelamin Pada Akhir Tahun 1997

TR ER

1 KARKXKALXAXX ERXY WSS xxzxxxxxxxmnmx m ; ﬂ'
<§x§%;ﬁm‘x§§§"§”&§§§x i riL ] ielr mmnxxnrx:axx:umxxxxv %3 X X K x R EMLLER: ¢ i 200 20 X X XKD
b R K L SRR s xummxxnxﬁxuxuxzxsxxxxnuuxn:mzxvn:nxuxxxm.

X q :l:u:axuaxxxxukuuxuxxuxasasm
Herem e e Ty
B DR .:'..--". PAAMET e

LXNL
SiTalioy s
TN ‘xKXXlKX

mmmmm
W ysawzxaanun XNE E X xxx@%u

et

¢ ' 4K e o xxuux

0
1
2
3 ) .
4 434 443 882 38 331 M1 672
5 448 462 910 39 324 335 659
é 463 478 941 40 - 318 328 646
7 479 495 974 41 3il 321 - 632
.8 496 512 1.008. 42 . 302 a1 614
9 5127 528 1.040 43 289 298 587
10 527 544 1071 44 73 22 sss
11 543 560 1103 . 45 258 267 525
12 552 569 1121 46 243 251 494
13 550 568 1118 47 230 238 468
14 542 T 560 1.102 48 222 228 450
15 533 550 1.083 49 216 223 439
16 522 535 1.061 50 210 217 427
17 507 523 1.630 1 205 212 417
18 436 502 988 52 204 210 414
19 463 478 %41 53 206 213 419
20 438 452 £90 54 212 219 431
21 414 427 341 33 213 125 443
2 389 402 791 0 % . 725 732 T 457
23 366 378 744 57 233 240 4T3
24 344 355 699 58 241 249 450
25 323 333 656 59 250 259 509
26 301 all 612 60 259 268 527
27 288 297 585 61 268 277 . 545
28 286 295 581 62 276 285 . 561
29 293 302 595 63 284 203 577
30 259 309 608 64 290 299 589
31 307 317 624 65+ 1.494 1.541 3.035
kY3 34 34 638 'A _ .
Gy ﬁiiéﬁ‘:ﬁ:ﬁméiéﬁif Ea30 H6 S0 a2 ' %EEI&?:&M&;*;:

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag
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Tabeld.5 Jumlah Penduduk Menurut chargnnegaraéh dan Desa Pada Akhir
Tahuo 1997

SEN FAARAAXXKX AR ARE XA LA RKAXRAR KRN N AR X N X AR A RARA AR IR AAAH R AN KK AN T A RN R AR R LAXXARK AR A A NN LR L X AAXKIXARLLD
R N LM K MMM AN KM AHXHLAXX NHA A I HEAN X NXUKKARHXXREHAKRRENLL LXXLLRE AR KAXKEAR ALY
AXXKRAKKHR XM ARAXKER KKK KAKRE KK XK ! ﬁxkxxxxxxxxxxunxutxuu 303 3 3 30303 3006 3y 3¢ 2 3¢ 54 306 30 3 3030 XK IR I 2K S0 0K KKK N K K KA X XK KR Y
AXXXMAK XA RKA K N%X‘KX¥KK)‘K$¥32"¥8X¥N¥ XYM A RAKR R AKXXX KRR XA N xxxx::u:xxxxxxxxxskmcxumﬂ:xxxxrxxsxaxxzxxxxxsxm
EXRXXAXMAXK AR AKX XXX XRLXAK X, xxxxxxxuxklxx:xkxxxxxxxzxxxxxxxxxsxx:x:nu RERAKEXX KR ARAN LA KEXAXE XK R LR XL LR R LXK XK KRR K
LXERXMARLANN 'K::kxxKKﬂ**!x*KNXNXKXxxNX’GKKK*’K’-8kxxxxxgxgxxxxkxxnKx:xxxx:xxxxx)‘x);xxxxx)c:NnxxﬂﬂxKklﬂx*xzxzxxuunlxlxk)

xxxxxxzx:. g xxxvxxxxxxx:cxxx 3 3026 20 30 30200 33 MK KX KXXXXKS"X*’(”*X* EXXXXXKNT
*xk**x!llﬁxkxxxmxzxxxxxxuxxxxxax ;) ERRNXRRKAREXRNX HMNANKENF
xxxxxxx X KM AR KA NN KK 30 3¢ 303 30 3 30300 3 X K K00 3 35 o Nl 3 06 AL 3 K X X I X XXRAXKHXT

«xxxxxxxxxxxs:xs:uxxxxxkxzxxsx»xnxzxsxxrnxnxk kxxxxxxxxx:xxxxxm(xxxxxxxxxm«xxxxwxxxxxxxxxmmxlKlnﬂlatllxxxxxxxxxxxxm

i!i!!iiiiiiliiiﬁﬁEHii§i32E§§§E§§§§§§§§§§§§§§§§HHE§!iii§323!§§§ﬁﬁﬁklﬁiﬁHﬁﬁ§§§§§§§ﬁ§§§§§i§iiiiii!iiiiili§§§§§!§EE§§§§§§§¥§§§§§§§§§§I

HEX A KKK K RLX HRKKKHKAKKK

Harjobinangun | - 2221 . 2.221
Roworejo ' - 1.421 1.421
Tungguirejo * - - 1410 1.410
Aglk - . - 2.054 . 2,054
Grabag - . 333 3.233
Banyuyoso . f o1 - 681
Wonoenggal A 740 740
Kalirejo ' - 668 668
Tegalrejo ' - 932 932
Rejosari - . : -1.982 1.982
Duduwetan 3 - 928 928
‘ - ™5 795

'OU‘JG\L{\&WND-'
a :
1
F-
-
(Y]
F-9
i

At et et b i paas s e
N LRGN ES

- . 2650 2.650
- 2.619 2.619
] 1.074 1.074

- - s 795
- 1.158 1.158
- 1.196 1.196
- 545 545
- 814 . 814
- 980 980
- 1.526 1.526
. 1.911 1.911
- 1.449 © 1449

IRCEURSRRYERNEETS

Sumber Data : Statistik Kecamatan Gmbag

Kecarnatan éﬁabag Dm’am 1 Angka Takun 1997 2



Tabeld.6  Jumlab Penduduk, Rumah Tangga, Rata-rata Jiwa Per Rumah Tangga
Menurut Desa Pada Akhlr Tahun 1997

(rxxaxxx,u;xxxxxxxxsx_txxxxxxxxxkxkxxxxxxx:ncxxxxxxxxxx:xxxxxxxxxlxxxxu;x REXRARE,
CHAXKXKRX XRXXXANARMH KKEXKKIX AR M KUK RN KN RN N A XN XALK Xx xxxzxx:n:xxxxx sxkxxx:::xxxuxxnx:xnm
RN N kNN RN AR MR KX R XX X R R KX NI A MK oo KX XX %! Xy
Febr bt b dd et P b i e b bbb b P b e b L LR LR b bt e b e b b el el ld
RN RN NN KR KN KK HA KX H KA I K IH KX KAA RN IR A NN N KRAN KRR g vy S »
EOHXCHERKIN IR R KKK KN KR AKX KRR A RN K NN IR H N XA XXX KK KK KKK XX XK, X 2
2 RA KKK N ALY & R IR SR KT RAK Yy ot SpIrRTee, ¥ 50 AR e Mol
LEES A i :xxxxxxnxxx AR XXX \:Exm«xxxxxxx:
v, blaa i
exxxxxxxuxx;nxnxrxsxxxxxxxm‘xxxxkx

Tt

XXRX gxhn % KX HAN RSN

e b T, I

B e M T e 5
‘(gi:ﬁ:ﬁiﬁ;ﬁi&giﬁﬁiﬁhﬂﬁlK’.K'ﬁlixS.‘l xx::txxxxu:tzwuxuxua4uhx§§xxxxx:axx§§i§§§§ §'§§§§§§.§.§§§§ §§§§§§§§§§§ §‘§§§§§§;
cxxxxxxm(xxxxuxxxx:i#;;;g#;;;;:VH;l':;gxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxsxxxxxxxxxxx:xxxu;xxxxxxx KXY
W'r,'

31l
905

487 |
339
306

Harjobinangun
Roworejo
Tunggulrejo
Aglik
Grabag
Banyuyoso
Wonoenggal
Kalirejo
Tegalrejo
Rejosari
Duduwetsm
Dudukulon
Bakurejo
Sumberagung
Nambangan
Bendungan
Rowodadi
Trimulyo
Tuiusrejo
Kumpulrejo
Tlepokkulon
Kese
Tlepokwetan
Dukuhdungus
Sangubanyn
Kedungkamal

R ERXEUNA

o ’ ~
S L R TR S
Q

725
184
185
172

—
ralE

397
170
157
67
520
489
208
159
193
285

140

. 198 -
184
380
452
329

b A A LA RLAA VLA LY AL B D B b b B LA LA LA LA A LA O

56?4’8!‘38556-’.{2?3’?3?3?855;55

4

KR KN SN g A. T NS x’( ‘x a xR %N
<§§Z§$i§§§fiii§;4xyﬁx ixﬁgﬁ§§§:5” D185 O ISR R RSt

Sumber Data : Statistik Kecmnmm Gra.bag
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Tabeld.7 .  Jumiah Kelahiran dan Kematian Menurut Desa Selama Tabhun 1997

uux.{xxxxxxxxxxxxxxhhxx&xmﬂxﬁxzrxm‘*xuaxsxx:xxxxxxx:xxxxkxxxxxxwxxxxxxx;.xxa.xxxxxxxxxxxxv:-cxxAzxndxxtxxxxxxxigﬁﬁg

SRR O KX KA X AR X A XU KLU X AR UM XX A AN AR KR K w2 W R RN AR KA KRN XTI R XA AR X KRR LR X LA
KK H KA KKK i ] KX Ed

*;

AKX AU K XK 25
bbb il b LR I
xXXRxKXXKXIxxKKISISKﬂXxxnxxxxxxxxxxxxnxxxxxxxx:xxxxxxxxxaxxxxxxxxxxxxxxxt

1 o
2. Kertojayan 4 5
9

g
(]
Y

Harjobinangun 17 1
. Roworejo 3 .
9. Tungguirgjo 9 6
10. Aglik 14 11
11. Grabag 18 . 11
12. Banyuyoso 2
13. Wonoenggal 4
14. Kalirgjo 6
15. Tegatrejo 4 -
8
5
9

0 =] th L & W
.O_
[~
—
—
—

Rejosan
Duduwetan
Pudukulon
Bakurejo 10
Sumberagung 10
Nambangen 14
Bendungan ' 8
Rowodadi
Trimulyo
Tulusrejo
Kumpulrejo
Tlepokkuion
Kese
Tlepokwetan
Dukuhdungus
Sangubanyu
32. Kedungkamal

~
W R B e b DOND LA LA LA

B
1

— e s
©® a5
-
F-9

<

L ]
gn— —
R AR W B RN W W L= B A~ R N

W A a Lh

+

AREEER

sER
Wy L2 E; b W LA = 000N

w
-
BYW A DR e b e
'

W B O B g o N

o) Lo Ln oW

ﬁlxxg»xxaxxxn
FXX RN LLNANKN .
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Tabel3.8 Jumiah Penduduk Yang Datang Dan Pergl Menurut Desa Selama
Tahun 1997

R R T K R R Mo S X% SR Xt X AR o o w3 e KRR A A KRS
£x 21 K e K X XX KX K KX X KM KKK X XA KK CRE X X XA RN R XXX KR X LKA R
txx}.xxnaxxxnmtxxxxxx 233 X6 20002 2 MUK X I X e e R A A R e e ] sxxxuxxxkxxx)
PN AKX R XA KKK KX XA LT L REAxERLIERLRRRTKX XXX A RAL A AXAKE P2 xnxx:xx:mmxxxx»
pipiobioie e Ef by BRERRELL L I b R N TR TR XHAK KK RXK K XX
u:uxxxxu:xxxuxxxxxxxx:xxxxxxxx&xxxxxxxxxxxxlxusxsm:sxuuxxm( EXXXXXXLAANKHXKX NN R KRR KRR N AR N KN AR KNSR A>
xx K 3 AR XN LA LIAA KRAX RN priioiebhlidubideb il ddietodebbiddsb bt b il g
k HRAXK AN RN KEEUU KRN NN UKL UL KHH X ARKEHICRUHCRUKRR KA XKL R KA RAXNXRAKEHE IR AT AR KA KKK R
SRR N XA XARA K KRN K xxxxxxxxxxxxx XX KANRKHMNXRAR X RN NN KRR RRH R KA XRRS KKK XXX KKK RAK KR S AR KA 20 K AA KK ANkRAASaL
%K XK N 236362 R XK X KA K XK KK Xxx A x g A RHARR AR ALK HARE LDARRR XK KD
< 32 3 302 20 00 M XX 300 300X 9 3 3006 X I 0030 2R3 5 G 06 26 00w MM BN it il
LEREE xxxxxxxxxxxxxxxaxxxu xnuxxsxxxaxxxxxxax KXRAXKAXXD
x*ﬁ!* KEXKXXKKXL XX XR KKK xxxlxxlxxxxxxxxx)

()

:
:

oA s W
E z
=
go
Pas=

GRFSw
2]
i
(i
o oa
W R =
o~

— —
bl ol
° g
[ERV-2 VY
1)

- 8

...
w
g
=)
4
o
[}

—
p‘\lo\ -
EE B
] !
i B g
o§ )
3
PO - - [¥]
AN mRNc L LN OB w
-

-
o

'
——
-

Bakurejo

20. Sumberagung
21, Nambangan

22. Bendungsn

23. Rowodadi
24. Trimnlyo

25. Tulusrejo

26. Kumpulrejo
27. Tlepokknlon
28

2

30

3l

-1 = 3
]
[
[l

o
o
- -]

(5 I -

. Kese
Tlepokwetm
Dukuhdungus

. Sangubanyu

32, Kedungkamal

N Al Wb oA
]
]
1]

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag
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Tabel3.9 .Jumlah Penduduk Yang Menlpggalkan Desa Untuk Transmigrasf Menurut
Desa Selama Tabun 1996

e RNser iR aineR

b e e 4 E e PPRER T I A A TR PRI S T b B PP RS LB
(xxxxxnxxrxxxxLKx:(xxxxxxxxxxxxn:n:sxxxxxxxlﬂxxxxxxxx:nmxxxxxKx:xx:xxxznmxxxxuxxnxxxxxx
A XAAK XA ARXRAX KR X EHE A AN KA R R AKX X AR KK R WA XRKERLNK Axxxmx;xxxx:nxxxxxxxa:uxnxuuaxxxxxxuxnxxx
1:xxxxxxuxxxxxw:sxxxxxxxxxxxx X fot
AXEHRARXKAKA KARK AR X2 KA AN K R
AXARNARRUEE R KR A AAHRUAXARKK XX e WK N WX KHARARAAK KM R XKW A AR XX EK X XRX LR XK ARK KK
KK nxuxxaxxxxuxmtnxn RATE KKK XAKILRA KK

XEAK: Snkn
xxxxxxxxxxx:tK:nlxxx:x:)kc:xxatxxxxx!xxx!l!xu:xxx 2230 K XCLUX NN :(xuxnxxusx!Kklxxxxkxxxxxxxxxxxx:;:t

FERAZAHXRRR XX XX N AL
XX xx::x:xxx:kxx:xxaumxxxxmuxxxxuxxxxxxxxxxxnuaxxxsxxxxxxxxxxxx 1

ARX KRN KK ERKEK R XXX

1. - - .
2 - -
3 2 5

16
12

[FU 8

-3 SRR NV 4

——
N

Banyuyoso - . . -
Wonoenggal . - .

Kalirejo - - .
Tegalrejo - - .

Rejosari - -
Duduwetan - -
Dudukulon ' 4 17

Bakurejo ' - -
Sumberagung - -
Nembangan 4 18 .
Bendungan - -

Rowodadi - - .
Trimulyo K} 15

Tulusrejo - ' -
Kumpulrejo - -
Tlepokkulon - -

28. Kese - ’ -

29. Tlepokwetan ) - - .

30. Dukuhdungus - ) _

31. Sengubsnyu - - - .
32. Kedurlgkmnnl - “ ‘-

B B e b e b
~FS SR LEG

BREYER!

)
~

Sumber Data : Stafistik Kecamatan Grabag . -
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Tabel 3.10 Bangunan Tempat Tinggal Menurut Type Dinding, Atap, Lanial Per Desa
Tahun 1997

<xxxmaxmrxxxxxxxxxxxxxxwxzx SR KA XKL, AXNIAL :;xxwxxxxxxxnxxxxxxnxzxxxxm«xxxxxxxxxuxxxm:xEExxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)
3 XxX

FE
XL XEAXK RN KN A AN K RLLARAXEA L LR AR RREREROHOORIRIGIOOE R onCoEI o DO oot
Bldd it bbb bt bt b P PR Tt by 6582024 00 3 00 020 MM CRARKXENK HF
tuxxxxlxxsxxxuuun:xkxklx"xxxxxxxxxxxt 26350 KX X LI KX XX XX 30303 16 36 33 X X XX A XXX KA A (HXXRAXAK NS
CXAXARAXARHXXXXX LK XRHHKEN K AR KRR KA XK R KK LARHAREXRIAXXLNRR KN ML S BN A K KRN K
(xxnxsxxxwuxxxxxwuxxaugs;x;gxxxx:xxnxnx 3% X 4 KN CHAXANXLKNUNAN KK KEH MR K KRR KN HAXLX XU AKX EXRA KKK AX KXEARNLAY
3TNt g3 v Ty ****xKxK2x!*#*==xa"mxsexxxxxxxnxxxixxx:xxx:xxxxxzxxxx:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxsxxmt:xnxnr::x»
\4 5 MM A b k--- d-mxx = KNFKKK FEIREE :f" xxxxv KENRXK KKK x tx:x X0 X KK X )
<x:xxxxxxxxAxxxsxxxxxnsxXXxx) KEXNK xuxxx: ThhbriEen xxuxxxxxx:xx
IRRURKEAXREARAK Kﬁ’ﬂ“ﬂu—aaa HKARX AT IAX RSN sy s:xxx........ XARK Ly ,.;:x;x.:..m.. Xk tieory
pbil et d bl bl XxgXiR, FEiE LXK e i ted xxxxxxxxnr‘“xx xnemem:»
b LR P DR RE R bl xxx XnNxE xnxxxn E A R FEES
(xxxxsxxxxxxxxxxxxxxxuxkx x xx g g)‘xxgﬁxlﬁﬂ
k] bos s XX 3 ,

Ukirsari. _ 91 7 7 < x 2 82 15 -
Kertojayan 64 44 71 m - 17 64 15 -
Pessranom 168 175 107 431 - 19 185 265 -
Mungganggari 191 32 88 288 - 23 101 210 -
Ketawangrejo 384 373 148 883 - 022 418 487 -,
Pattrejo 347 103 10 448 - 12 22 178 -
Harjobinangnn 308 170 9 481 - 6 211 276 -
Roworejo . 33 104 2. 132 - 7. 232 7 -
Tunggulrejo 192 98 16 300 - 6 211 95 -
- Aglik : 284 119 61 456 - ] 274 190 -
. Grabag 393 303 2 707 - 18 09 216 -
Banynyoso 138 41 5 181 - 3 153 il -
Wonoenggal 90 48 47 175 - 10 99 % -
. Kalirejo 141 2 10 14 - 8 126 6 .
Tegalrejo 167 32 % 224 - 4 141 87 -
Rejosar 281 9% 20 385 - 12 213 184 -

3

17

Erom.ﬂ.m.u.hw.ur“

L
GR=

Duduwetan 158 9 159 - 11 14 % -
Dudukulon 113 27 140 - 17 74 8 -
Bakurejo 256 66 45 M5 - 21 203 164 -
. Sumberagung 79 69 172 493 - 27 39 B -
Nambangan 210 232 47 469 - 20 266 23 -
17 113. 198 - i0 122 86 -
144 - 15 88 n -
16 89 186 -, 7 139 54 -
- 188 -

A

e
CEa

3

Tulusrejo 2 | 3

Kumpulrejo 188 57 .12 132 - 5 164 93 -
Tlepokkulon 119 18 137 - 3 89 51 -
Kese 103 91 - 7 . 127 noo-
Tlepokwetan 141 3% 176 - 8 159 25 -
y7} 737 143 -
25 196 -
148 181 -

Sengubanyu 375 48
Kedungkamal 235 71

K EBERRBRURNNEERESRGE
g
[+]

313 - 1

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag

Kecamatan &rabag Dalem Angka Tahun 1997 - 17



Tabel 3.11 Jumiah Rumah Tangpga Pemakal Sumber Alr Untuk Masak Tlap Desa Pnda
Akhlr Tahun 1997

R e R S R R N L B R R BN E R EE R TRRK
AXNCI MK IO FCIR NN I T IO 0E 2N R K3 N XK XX xmtxm(xxaxxxmncxxxxxxxxxxxxxxxxxxuuxxnxxuxmmxuxxxxxuxsxxxx::::xxn mutmrmn .

PRttt Eb b bbb bR b e b e XXKK KXRAKK: XX H KRN A KXXAREXX XY
REERAR KX RRE RO INAX KA A X LR X LA LR KX XXX XA AL RLKAE AR KRR AN A T XXX XA WL XL HAAL KUY AR AARLLARAL X XIEALXY
xR R O X K 3C050 KK KR XXX KX KN S5 A X MMM AKX X KICH XK KA ALK N M

AXAXXRK R KRA X 2L XMAXXAXXERUKNXE XXX RHAXLNXRLE XS

= x: SRS

..... XX

% 3 Pt XX, XX betel -~ mex 1 o
a 1K R ¥V RK X"xx"x?"tx*ﬁxﬁxkﬁxﬁx*x? (HX’KKK KXAXXXKKXLX b tit
tracs EAME RS S i “i}mm"*i ) T 5
HUXRXNVRARICHK XA KKK FXEXX! LRMMRE N KN XKK x 10()0( £
HAXHRARR
FeY x t x’
X AN XN

xxxﬁxxx&x;mxxxxnxxxxxxkxxxxxxsxx LK RRAXKX

i
L

Munggangsari - 1 310 . - - - -
’ © 83 - C- -
452 - - -
Herjobinengnn | - 3 484 - - .o -
Roworejo’ ' - .5 334 .- - -
Tungguirejo - 3 303 - - -
Aglik - 10 454 - . -
Grabag - 708 - - -
Banyuyoso - 181 - - -
Wonoenggal - 181 . - -
Kalirejo - 157 - - -
Tegalrejo o 225 - - -
Rejosari - 396 - - -
Dudnwetan - 168 - - -
Dudukulon - 154 - - -
Bakurejo - 363 - - -
Sumberagung - 515 - - -
Nambangan - 487 - - -
Bendungan -
Rowodadi .-
Trimulyo -
Tulusrejo -
Kumpulrejo -
Tlepokkulon -
Kese -

Tlepokwetan -

L I T
3.
L] 1
—
- IS

e et et ek s et e e e
b S AR Rl N

155 . t - -
190 - - -
279 - - - -
253 - - -
135 L - -
190 - - -
177 - - T
368 - - -
433 - - -
322 - - -

EBRIRBRIBRES

(7]
—
g
T
— - - —
n
1
'
L]
L

tw
]
Fa
1)
§

Sumber Data : Statistik Kecamatan Gmbag
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Tabel3.12 Jumlah Rumah Tangga Menurut Penggunaan Bahan Bakar Untuk Masak
Tiap Desa Pada Akhir Tahun 1997

4

cxxxxxnxxxxxxxxxxxx;xxxxzxxxxxnxx:mr.xxxxzxxx KAKREX KX AKKR AN XAR AT XK K EEEY IR S

<X MxRKxXR AN K xuxxnu:xxmtxxxncnv.xxxxxxxsxxxmmxxxuxxxuxxxxxxzxuxxxxxxx::xxxxxxxxx K XK K xxnxkxﬂaxuxxxxxm

pritddidddd bl x:: XX X XN R M KN K XM XA AR X MM AR AN MR X MR XX

SRR RRE N XA KR XN KA KA LT XX WX XA AN R R KR XA AR XUH LA LR AR R XX R AR LA AR AAY KRN NN KA LR XK xxxxxxxxXxux

<xkxxxxxxxxxxxxuxxxxxxxxxx XK > AEXN xxxxuxkx:xxxxrxxxxkxuxuxuxuxxrxxxx 2 2B M XK KX

SRAXAAXHRHAA N KNAH X RHA K LMK XN 2 LELE xxxxxxgx-xux:x-xxxxxxu XXXAUX xmtxxxllﬂtxsn A RS

b X XXK SE XXX H N IAE v e o xxsxxxx

Ry xxxxx&xxxx xxwxaumt e xxxx:z:: XXH

m&w by

sk nad xxxnnusxxxxnxxx uexxxxx xuxxxxxxuxkxxxzxsx x§§ $Etan ﬂﬁHH §§§3

CXXXKEXXK % 2 30X RN R AN X AR eI X X MK

‘§§§§§§§§§‘£§§§§§§ ¥§§s‘«§§§§ﬁ§§ 3k ﬁﬁ&!ﬁﬁﬁ"ixuﬂﬁﬁﬁ i!ﬂiiﬁﬁiiﬂﬁﬁ Zimiliiii‘ﬂi!E!i35!!ii!i§M!ﬂiSﬁﬂ!iiiiﬁ!!iiﬁiiitﬂﬁﬂ!ﬁ!ﬁm
EAXRAXXNXX XX AR KK RAXAXKLKH K “xxxxs HRNEXKMAHM NN KRAN AN KRR K xxxxxxx_

171 - - . 184
: 177 - - 185
14, Kalirejo 14 158 - . 172
"15. Tegalrejo = - 1 215 - . . 28
16. Rejosari 11 386 - - 397
17. Duduwetan - -7 163 - N 170
18. Dudukulon 5 152. - - 157
19. Bakurejo 7 360 - - 367
20. Sumberagung 19 301 - - 520
21. Nambangan i1 478 - - 489
Bentdungan - 5 203 - - 208
Rowodadi 4 155 - T . 159
Trimulyo 8 . 185 - - 193
271 : - 285
Kumpulrejo 2] 236 - - 257
Tlepokkulon 24 116 - - - 140
Kese 18 180 - - 158
Tlepokwetan 25 ¢ 159 - : :
. Dukuhdungus 39 339 2 - 380
8

) 18
11. Grabsg *© . " 679 . L. © 725
13
8

BRBNRRRERN
]
Q

Sumber Data :  Statistik Kecamatan Grabag

~
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Tabel3.13 Jumiah Rumah Tangga Menurut Penggunaan Penerangan Tiap Desa
Akhir Tahun 1997

:f:’:%:agg,::§§§§xx3x§§§§:§x§§§§:x§13x5xxxxxﬁxnxd BRLEE 3( KX**R X K xxxxxxxxaxxxxxxxa:
XX HXXULKRKKA XX XXX RN AUMARUX KK AKRKANKA K

R X KK A KR KR M K X o KR XXX XK XX K KA
TXRRERARAAR KA K AKX XX LKA ANAAXKIHU N KARUK KUK N R I% TR ILH R KK X KR LKA AR AN KRNI N AN XN A AN K AR AR AN KRR AKX A XU R T AKX AL XS
bbbt et RN e e L LR L 23 NN AKX N ICK AN K2 X T H XK K XA XH I I XK M A W
,uxux:xuaanxuuuzu:xxu:x:ux 0303638303 B0 I I MG 3 O 000K MK ;xg:xzxzaxuux;x::znzxnxnsxusnxx:xuu:uxsx:

XK RN 37 s ‘"‘N‘*l”ﬂﬁﬂﬂ e 33 A i 2 B N AT AR TN R N NN KX K PR e X

T e T

AT AN R A K AL A XA KRN LA RK R L .i..xx:-xxxxxnxg ﬂxnxuaxxkn. AR

e b e e e e RS AR RAxRR ek XA XA A u}::ﬁﬁﬁ
XX XHKKICHH AR KN KK KK EX LXK x

RN MR K KX KNI H KX KX KA KA K Klﬂﬂﬁkkaﬁxxnukx:xxx;‘xs‘x:xul:x:!zxxxxxxxxxxu:xx!xax:x:xx XK KAX:

ux:xx:u:xxxxxx:xnsxmexxxxxxxknxuwknkxzxx:xtxxa PRy ppeslel v N M MX NN M N AR X
AEARERHEEERXRLKXKK X AKX l‘!llxkxkuxxnxmcxsxxuxxxmmxxasxxxxxxxxzuxxnsxxxxxxxxxkxxkx:xxx

) . - 339
. Tunggulrejo Al 65 - 306
351 113 - . 464
573 152 - 725
118 66 - . 184
123 62 - 185
135 37 - 172
156 72 - 228
48 149 - 397
17. Duduwetan 110 60 - 170
18. Dudukulon 11 46 - 157
19, Bakurejo 216 151 - 367
20. Sumberagung, 215 305 - 520
21. Nambangsn ‘ 156 EEK] - 489
22, Bendungan 133 75 - 208
23. Rowodadi 31 78 - C159
24, Trmulyo ns 74 - 193
25. Tulusrejo 163 122 - 285
26. Kumpulrejo 164 93 - 257
27
28
sl
30
k1)
32

RN T
o :

;:9;??%
E%Eé%g

. Tlepokkulon 102 38 - . 140

. Kesge 142 56 - 198

. Tlepokwetan 144 40 - 184

. Dukuhdungus 293 87

. Sangubanyu 363 89 - 452
26

Sumber Data : Statistk Kecamatan Grabag
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Tabel3.14 Jumiah Rumah Tangga Menurut Penggunaan Kakus/\Jamban Tlap Desa
Akhir Tahur 1997

R X K R X M X s R T KX XA R R %1
R R e T e E b e e e e b e T
pigebidebidastdaeb il b bt b bR RN e bk deb bbb e b il

¥ 2K K] XXX X WM ARKXK: X

L HX X X% 2% XX X!
" XK KX XAX KK
K K A iy N e L AT T3] 1 Pt tepbsgein i i X v.xxxxx
LUy o o3 3 x X 2 20 RELELRELY XX
] KARX XA N ANKHRARARR AR KX AR ALK 2ot £ H
txxxtxvzxxxxxxxxxxxxlxuxxxxxxxxxx:::xxxxxxzxslxxx:xxxkxamxxlxkxxxzx:xxx:xamtkn.xxxx:::x;(xxxluaxx:xxxxxxxuxaxmsxxxx:
FEEAXREIXK KRN U RAX XN KX N KAN 2R KA XA X AN KXXT XN X KE XL R XA XAUR KU AKX KL MERR NAN KA XXX x5

XK XXX XLAKK:
N X e KRN AT KRN xxm:xxxﬁxxxﬁxxxxxxxxﬁ HNENT XX H NN
PR E bbb B R b R b R DB b P S P PR s e P b St e e b bt -

¢__x_xg<_)gng;us;c_?:x_;_gc_-_»gxgg;gn:gxzxxxxxxxxnxxxxxxxxxxzﬂcxxxu..uxxxaxxunxxxxxx;xxrnxxx:xnxxxxxxxxxxxxkxzxx:(xxx».xxxgxx_x_x_lggqug

. Ketawangrejo - T T8s 103 17 905 .

. Roworejo 310 13 B { 339
. Tunggulrejo 779 24 3 306
. Aglik . 415 2 17 464
. Grabag 638 - . 63 2 725
163 12 9 184
161 16 . 8, - 185
151 9 12 172
176 21 3 228
Mo 33 24 397
17 17 170
118 26 13 157
Bakurejo 306 40 21 367
Sumberagung, 479 29 . 12 520
Nambangan 424 ) 12 53 489
. Bendungan 143 3l 3 208
Rowodadi 126 12 21 159
Trimutyo 144 8 41 - 193
i 22 57 285
Kumpulrejo 210 - 26 21 257
Tlepokkulon 122 1z [ 140
Kese 159 16 23 198

Tlepokwetan 155 o 8
Dukuhdungus 343 17
Sengubenyu L 417 : 28 7 452
232 T2

b s
i = -2 RO - NV R PV RN
g )
2
—
N
—
—
%

RiiE T
g}
8

REBRIRBRERERG;
g
-

L}
[ 8]
=
[1:]
g

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag
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Tabel4.1.1 Jumiah Sekotah Menurut Jenis Sekolab Dan Desa Pada Akhir Tahun 1997

TRRRARERX RETEETL TERRTuAT SRRy AR R AR REAR A AR AL AN R RE R ™

§k§= x ::ﬁx xxixnx x x X AX !:h xwxxxxxxx;xitnmsxsrxxw(x xxx§§:ﬁ§§:5xxxxx) .
s:m 2 §§§§ Biadannn: mmmxmmmm SR §§§§§§?z§ bR e
prisati bbbt d i i R R L L it xxxxxs v }ﬁ?:xxxx:;xuxxxxnuxx:

----- Srbedeie] e 5 5008 e S 2 3 30 I ¢ 3 9330t KHK: F ki d

K & Ge3 bt ;&:gﬁ i S NI AN X KRN R AR A K X KX X XA X SRR A A K R A % B bz
P B PR RLERER R B R R PR LR <o 3 xx};imn&ﬁmﬁ;‘“gx“ﬁxx LRz EEE
B T e T
S ERNNERES SEERREERREATRRIRAR R EKE -ncxﬁ?iﬁﬁ 53

B e b e S b s b e
LXRXXXXAKKAAKALXKXHKX XX RAAMAKKE XX K AR KEAKXXXRXXXK L CRRAXXRR LKL ANRXLE N XLXK KRR KK xxxxxxxxwxxxxxx’xxxxxk!lx'ﬂx*xx

‘TS}O_wr-lmuhwr'—
B ;
Eitd
] b et e s s b B
l—‘l—-—l—lD—IHNN”I—IMI—-HH_'—QMI——H”u'—'N_H
L]
+
L}
]
L}
+
1

-
i

Banyuyoso
Wonoenggal
Kalirejo -
Tegalrejo

. Rejosari
Duduwetan -
Dudukulon . -
Bakurejo | -
Sumberagumng, -
Nambangan -
Bendungan 1
Rowodadi
Trimulyo
Tulusrejo
Kumpulrejo
Tiepokkulon
Kese
Tlepokwetan

b hat
W

-
n
[

U N
o B s e o g

.

L]

1

- ——

'

)

LS ERRNRRYBRNEGRESSA

b I
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Tabel 4.1.2 Jumiah Sekolabh Agama Islam Menurut Desa Pada Akhlr Tahun 1997

"*'u‘x"****x****x*llxxxxxxxxxkxﬁﬂx*X==xxxxxxxxxxxxxxxxxxxaxxxxaxxxxxxxxxxxAxxxxuxuxxxxxacxxxxnxxxxxxxsxxxxxxnxnx;
o:!rxxsmxxxxxxxxxxxxxxxnnxxxxxxnxx:uxxxlxxxxxxxm:xxuxxxx KA KEK KR XK KKK XK e e
X xxmmxxxxmmxxxxxxxsxxxxxnnxxnxuxxmeamsnxxxxxxxxx:x::n:uxﬂﬂnlxn,

AXARAAXKXKXKAXXXATLR xxxxxxxuxxxxaxxxxtxxxxxiiz’x‘xx ,"‘xx’:ﬁ:*

¥
xxxu_xxxxxxxxxxxxxxxuxxxxxx:xxnxxxxx:xxxaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx "***-
3 % frisieterery

xxxxx*xx::xxxxsxxkxx

KX¥ xxulxnxm«x
i §§§§§§§§§§’a§§ SRRy §§§§§§¥§§E§§E§§ﬁ§§§ﬁ§§§v
XK KA HENXN X KX_)SZKX)G ;.::xxx_ .

s

i

5§§

o
;é

—Sw;
EE g
a
Q
-3

12. Banyuyoso : - - -
13. Wonoenggal - - - -
14. Kalirejo . - - - -
15. Tegalrejo ] - - - -

17. Duduwetan \ - - - .
18. Dudukulon - - - -

Sumber Data :  Statistik-Kecamatan Grabag
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Tabel41.3  Jumiah Sumber Didik Datam Kepramukaan Menurut Desa Pada Akhir
Tahun 1997

RN A KRN N AR AR AR AKX XK N K AR KA RK A RN A KRR A NON WK R R X K K KX X A XK RN
EAAKEKRKA KKK RR KRR R AR A AN N D XU AR N HE R KR XXX R AKX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx!x:utxsaxx X x:xxxxnxxus»
ARG WA ARXRKRKA LK K KRR AKX KX XAKKH AN KREXEXCNRALLAALARLRUAX % bbed XK KX
uﬂutxxxxxxxxxxxxxxkx.kxxnxkx:xxxxxxxxxxxx KM XK N 2 A X xxxxnxxxxxsxxxxxxxxxxxxxxxxnxx’mxllxxxxxlx'
IRANXIHH KK I N AR AXH LR NN HR NN RN KK X NH K xxxx:mxmcxxm(xxxxxxlxk!tlxxnxnx::xxx:x 3¢ 300X IO 0 S0 X MK IR0 20 M I MK D
4xxxau:xxxx):xuv.xxxxxxxxnxxxm:xxxxxxx:xkxzxxx:xxx:xlx XX xxlxu:xxx xxxlxxI:x8lIEXKNKHXX!’0“0“‘3888‘*32228*1!‘88 * KK KK

xxAA T P, e RXXR xlxzx:: 2y

Y B: 3 & XK XX XKXD

i st d drralat ba s Lol Bt st e e s ey uxasumuusmu - XAXD

4mtxxsxuaxx:x:xxx#xxxxxxxkxxus:xxxxmexxuxxnxxx:x:x::sua Kk EXRO LA NA AR A RARKANT

AXXAAXXXXH KA XK KKK KKK KILK I X KHK X XA KKK KK HL XA KA K AKX AKX xxx xxxxxxxxl:xx xzxxxxxxxxxxxxxxx:xxxxxxx XXX XXHKR T
::ﬁ::::;;::::;:::::;::::::xxusxuz:xn xxsxxxxxusxsxuuunuaxxxxxuaxauxuuaxxxxxxxkxxxxx FRifd b

RIXKXAKXA XXX K2 WYUK N K AN KAXAKK XX AN KX KKK KK KK XA xxxxxx:cxuxmexxuxxxxxx:xxx XXX

€x x:u:xxxxxxxxxxaxxxxxxxxxxxxxxxuxxxxuxxxk!xnx:xxsxuxuxxxxuxxxxxxx>\xm:xusxxnxxxxxm(xuxxxxxx!xxxxxxxxxxxxx:,’:::xxx)

ey
Jsl
—

—
mERYENSLA NN -

Kerntojayan - - : 173 173
Pasaranom - - - i 341
Munggangsari - - - 253 253
Ketawangrejo - - - 868 434 - 1.352
Patutrejo c - - 379 a7
Hrrjobinangun - - - 192 192
Roworejo ’ ’ - - - 130 -130
Tunggulrejo - € - 169 169
- Aglik oo - - 217 2
Grabag - 513 - 369 882
Banyuyoso - - - 110 110
Wonoenggzl - - - 86 86
Kalirejo - . . 79 79
Tegalrejo - - - 181 181
16. Rejosari | - - . - " 245 245
17. Duduwetan - - - 31 g1
18. Duduknlon - - - 159 159
19. Bakurejo - - - 252 252
20. Sumberagung - - - 37 3N
21, Nambamgan - - - 400 400
22, Bendungan - - - 136 136
23. Rowodadi - . - 86 88
24, Trimulyo - - .- 29 . 89
25
26
27
28
25
30
31

—_—
ShnawN

Tulusrejo - - - 167 . 167
Kumpulrejo L - - - 167 167
Tlepokkulon - - - . -
Kese ) - - - 129 129
Tlepokwetan . - 69 199 268
Dukuhdungus - - " 2,160 99 2259

Sumber Data : Statistik Kecamaten Gmbag
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Tabel 4 2.1 Jumlah Sarana Kesehatan Menurut D_esa Pada Akhir Tahun 1997

LR ERE R ey

CXRXXN: %KX xxxxxxxmﬁkKx:uucxxxxxxxxxxxxx::xxxxxxxm(K).n:xxxx:lx!uthxxxxxzxzxxxxuxxxxxxxxxxxxsuxxxxxxxxxxxxxxx'ﬂtxxxi

X *‘*”*RI:I KA KN R 050 3 0 DN N K T 0 MK N 5 300 B 3K KM e i | Kxxx!nc:ﬂt XAXKKKXXK AKX KD

LR L4 T o 2 MR AR I SO0 L HooL e S AL WK R U 08 LOTR Mo LK S0 T T oo 2 0L B33 g O e g T M2 ‘ ahdeeiiid g

GBI O 20 3 20 26 3¢ 4 B T 0 0 000G 35 00 By o 00 5 30 I BE 00 I 0 6 B 0 0 00 S ot B I B K K 7 AL e o o e Kuxxux . 33 MO0 i Y N 3 KD

"xx:’xxxx*’xlxxx"x*x“kx*x!x*x*x:*)-xux1*“***‘1‘“2*!)‘““]":* KK'KX'I kxkxxxxlxth le&xxx 313

% XN LA s ti e HERRK **’x--d‘ LSAX KRS

K:‘ xxx (K ~ x )ncx}"xxxx xxxxrv'xx:xx M RXKKY, REXN L MK A

% - e Ly ool KX Fash Y 3 . 9t R . LD o %
‘xx*xxxux** 53 3 % 3 30 ) XK XK xxxxxx“xxxxxxx*xx’xxxxx‘x*xixx*ﬁxﬂx > )Cx - “x.x K X!KZK““' x

bR TR R L SRR L R R b S R O R R
KX WK L REXNXXRKNH: xxxxxxxxxx’ XN

TR T P xxxxxﬂﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁm

<K Xy RN XRRRE XXX x_x_xx_xxxxxxxuxxx:xxxxxnxuxxxxx_ __x XHHNERRNXL,

:
E

Pegaranom = - Co- . - -

‘g’g
{r
-

CBECSowuowa
egg'g-
&8 3
2 2

—
>
o.

]
]
1
]
]

15. Tegalrejo . - - - - - .

25. Tulusrejo . & D I -

. Kumpnlrejo - - ' - - -
27. Tlepokkulon - - ) - - -
28. Kese - - - C. -

Sumber Data : Sttitik Kecamstan Grabag | .'
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Tabel 4.2.2 Jumiah Tenaga Kesehatan Menurat Desa Pada Akbtr Tahun 1997

iR MK RN KR K MR

k% REE 360132 2 K WIS R R
mmm?iﬁmmnﬁﬁmasﬂm;smmmmmmmwm wwfgwnwzﬁ*nm;*zzzsmm;::;sxmw ;5:@;&%&;
(lxxxxxxxxxxxlkxxxxxzxxxxxlxaus:sxx!xxx xxxxsgxxnxumcxxxxuxxxxxznnm t

X -:nxxmmxmn ‘"ﬂﬂexuxu " HAXRAKL X "“"““‘x
; FOTLE HARR KRN 235 XX KERHK, -exunavxxxxxm
VU X AR K K, 3000k b0k 2 PhbRE xumrxux%ﬂxxxnauxux
uuxx"xxuxxxxnxxxuxxaxxxxtxxxx"*xkxx uaxxxzxxmnxxxaxxx uxxx:xxynx:xxxmtxxxxxxnnuxxxxusxumm x;
< KAKXRRERHKN KK LA NEEI KRR KKK KA xm XK KKK, xxz:xxxxxxzzxm:x:xxxxxn:mu

2K 3 XXM wxx: KX axann XK otk Dot EKIDOOLEOONIN

:
3

© XA P W

.o.g
o8

LI |
LI P
L S ]
-

H

I
,,.

12. Banyuyoso " - . .

15. Tegalrejo .- - -
16. Rejosari : . - .
17. Duduwetan - - .

—
o
=]
=]
L]
[
1
[ I |

jos]
E-
[ B

|HEEBERRRYBREE
7
1t
4,
o

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag ot

-
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Tabel 4.2.3 Jumilah Penderita Cacat Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

R L 'Hmﬂ‘xK*xNK*"kmc"x.:xxxxxxxxxxxxxxaXxxxxxxxxxxxxxxxrxxxxxaxxxxxzxxxumxxxnxxxxxxm
t&xﬁuﬁxmﬂx!xx)’:ﬁﬁ*ﬁ?kx!ﬂx x::xx HREXKREEXK KRR NI A X IR IR AL HHRK ARERRXEXXXNN 4

I KKK K XA A RN
\uexxmcxxx
3¢ 3 %5 X KX

s n Xk
xxxxxxxxxmemcxxxxxxxxnxxxxxxxxxxxxxhxxxaxxxxxx K HAKHIEHL IR XHAXN KXY
bbb R bbb b add it bt b e L L
:ﬁuxam«x} kx*cxxxxxsexxxxxxxxwxxxxxx:‘c;;xxxxrxxxxxxx.txxx:xxxxxxxxxxxxio

g“éf
"

|
w .
s g
g ' &
Q
Ww W W =R B N = = LW

+

W N b
E
[=]
-

»
A OB EOD RO O

W ot A e R R B

16. Rejosar

17. Duduwetan

18. Dudukulon

19. Bakurejo

20. Sumberagung -
21. Nambangan

22. Bendungan

[ I S I ) ]
1 [ I
[

b3
e
——
'

. Rowodadi :
24. Trmulyo

. Tulusrejo.
26. Kumpulrejo
27. Tlepokkulon -
28. Kese
29. Tiepokwetan
30

]
- S
J; 1 .l
L} 1 1]
D e RN \é w ko hal Lo Bl oD B B O

o R v O RS e e D
o]
—
'

hKkax!KﬁXi
SARRNRERTHIR
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Tabel4.2.4  Jumlah Peserta KB Menurut Alat KB Yang Digunakan Menurut Desa

Selama Tabun 1997

ﬁgﬁgmmﬁ §§§i!§§?‘§ﬁxﬁiﬁ§ﬁ§s’a§ﬁﬁﬁﬁuﬁﬁﬁﬁﬁ;s;ﬁﬁﬁs e ﬁxsﬁﬁmﬁﬁ&ﬂﬁ&ii?iiiﬁiﬁ:ﬁﬁ
MW‘WWWMQ‘E"%M@R@‘WH“W

i @ 1-3.) I E 5y L 55 ).
1. Ukirsari 5 9 4 7 38 114 - 177
2. Kenojayan 10 - 1 10 28 45 - 94
3. Pasarsnom 20 6 7 12 45 143 - 233
4. Munggangsari 18 - 4 ¥% Kk] 9% . - 189
5. Ketawangrejo 58 - . 11 91 267 - 556
6. Patutrejo 21 - 21 67 58 118 1 286
7. Harjobinangun 27 - M 9% 62 85 3 310
8. Roworejo 14 . 11 y/] 33 50 3 177
9. Tunggulrejo 17 2 6 25 43 67 1 161
10. Aglik 30 - 6 40 65 116 3 260
11. Grabag 43 3 26 7 116 88 4 . 357
12. Banyuyoso 24 1 2 % 2 14 - 99
13. Wonoenggal 2 £ 8 9 20 10 - 69
14, * Kalirejo 7 1 - 26 3 17 39 - 93
15. Tegairejo -2 - 3 30 52 30 - 141
16. Rejosan 21 3 3 44 35 77 - 183
17. Duduwetsn 24 - - 17 9 46 - 126
18. Dudukulon 23 - 4, 35 31 38 - 131
19. Bakurejo 30 - 4 25 47 129 - 235
20. Sumberagung 7 - 13 i 88 96 - 281
21. Nambangan 3l 9 25 114 47 - 227
22. Bendungsn s . 1 £y} 28 54 1 121
23. Rowodadi 9 - 2 7 8 39 - 85
24. Trimulyo 7 1 4 48 32 17 - - 109
25, Tuluarejo 16 - - 13 20 28 66 2 145
26. Kumpulrejo 16 1 4 32 31 54 - 138
27. Tlepokkulon 9 . - 4 2 12 22 - 76
28. Kese 18 - 2 6 16 62 - 104
29. Tlepokwetan 18 - 5 16 13 42 2 96
30. Dukuhdungus 32 - 11 M 50 51 1 179
31. Sangubanyu 39 2 15 13 55 91 ! 216
32 Kedmlgkmnal 46 - 5 29 64 33 1 198

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag
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Tabel 4.3.1 Jumlah Pencurfan dan Perampokan Yang Diaporkan Ke Polisl
Pada Tabun 1997 :

A HRA N XA R AN T xxxxx%xxxhxxxxxxxaxxxixxxxxxxx::kxxwxxxxxxxzxxxxxxknxxhxkxKb

N KRN xxxxxx XXXK xx*ﬁxxhxx*x xxxxxxxxkxnn.xx XENXXLR X RN XA RENXAR K JCNNN N NN XK RR XN HRMAKE KD
uxxxxxxxxaxxxnnnxxkxxxx 63 X3 3 3 X xxxxxxxxxxxxxxnxxxlxxx:xxxxxxx:xxxux: xxxxxxnxzxkxxxxxxxxxx:xx:xxa
XAXXKX. xx:xxxxxxxzxxxxxxﬂxhxnkx X AR MR KM RK K KR X NI KX NN KN AM I N YN A LI RX RN UK XN ALY AN KRS
x !( E b b L St I s R e

XK KIN X3 X
KAXRRRYLKHHRIRK LR BN AR XX UXXXRHXXER RS
fribhiaiddsdidqadndidebiadetdapdanddb ol bt bbb P hbigdrdaadddub b bbb Rt d b e b b b
AEHEEERENAXARKERRERLH AL XL XKL KXXXXEE RN RINE R AN YRR AR EAR XN ARN KX XL A WA R NN KUK ARKR LRI LR AKX ARARKARAN R XK KX AR

13. Wonoenggal ' - - -




Tabel 4.4.1. Jumlah Pemeluk Agama Menurut Desa Selama Tabun 1997

r—— ET——— e
xxxxxxxxxxﬂixxxxxxxxxxxxxxxxxxnxxxsxxxkxllx:u:xxx:xx:mxxxzxxxxxxx: .
xx:m‘:num:’rz zrxxnxxxxxxxmux KXRAFAAXH AR MUK R UK RN A K KA H AR R LN HX R
PREKARKAX Xxlt XK K KTICNHRAX K KX xxxxxxxgxxxx:xxgxxxxxkxxxxzxxxxx:ns:
XXX XX H
i
x:

T
XX AXEN, xxxxxx:xaxxxxxxxxxxx 3%

Eﬁ;ﬁﬁﬁxﬁﬁiﬁﬂﬁ §x§§§§§§§§u§§x§ Eﬁﬁs
xx::xxxl

k
R

XK AKX XX X 2700 2 3 5k RAAKN
AT MR AR A KN ARNEAExEAR U Ot K RN M
REERRANNEARA RER AR R R L e xxx:xnxxxxxxxx; ﬁxxxﬁ zxx&ﬁﬁﬁﬁﬁxh%d'
):x:g BX: *xxK”xxxxxx*xs‘*u*?xx““xux“l**x‘Kx‘ﬁlxx*x**xkxl‘xkxxxxx %KX xgxxnlx:x:xx

7. Harjobmangun 2215 - - 6
. Roworejo 1.343 14 64 - -

. Tunggulrejo 1403 - 7.

Aglik 202 . I3 15 . .
0 .
1

o
F-
.
1
|l
L= B
1
*

e
[

Grabag 3.207 16 1
. Banyuyoso 681 -

Wonoenggal 22 17

- 931 i 1 . ; 932
1.982 ; A ) i 1.982

_.
W

1t
g g
BRE8

795 -
1.939
2.645
2619
Bendungan - LO71
Rowodadi 732

'l"nmulun L : n

Musrejo' 1.157 - - o
Kumpulrejo 1.196 - - -

o
E
g.

5

8
i
%

it
§
| VS
LY BV,
L] i

"
]

|BEBBBIRNRER
|
3
118
£
L

HXERNKARA

Sumber Data : Statistik Kecamman Grabag, ' e

Kecamatan &rebag Dalem Angke Tahun 1997 — 30



Tabel 4.4.2 Jumiah Tempat Ibadah Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

zxxxxxxxxNxxx:ux.(xKMu:x::)nul:xxxmcxxxxxt&xxiexxxxxxkxxxxxxxx.zax..xxxxxxxxxxxxx:.xxxxxxxx HAAKK LR KK A S AR AAK NN ALK

X XX K ERK K REI K NN KR IR UK AR KX IN K H XK KK XXII IR K TXKK K AKX

<x:xx;xxznaxxx:xnlxl!kxzxxknkx!‘lxxltxxxlxkxkxxlaxxunx bR b b L b e e R LR b b RO

AXXKXAKRE KK M HX LR KR LR R R KKK LRXX KPR KRR XKL X W XANEREAAXAANRXAEAXKAAR NS AR RAR KA KN H KRN ARAERREAX KA R R AL AL S AAALA

SIS0 I LR 5000 D0 B NI DG 06 00 3 06 KK B X O30 XK 0K 00 X I 00020 000X 3436 2 IR 000X K K 3

(uhxu!kxuk!nx xzx:fxxh’uxnxlEn::x:x::xxxxxzxxxulsxs xxxuuxxxnxuxxx;xux:uwxux:xxxxxxxxxxuxxnnxxxxxxs
v hebedeiyd b * ol kvt ghepted

XXEN A
Y xaxxxx il ERXAKREAR KURRATH R XXX KK
XX o3 fodprelonbad 2! KEAMKK.
'Dtuslx:xxxxxx:zx:-cxxxxx:r:l::xxxxrxxax:n:xxxxxxkxxxxxxx
AXRXAIHEE KR xxxxxxx).xxuxaxxuxhxm( Frbbf bR i d e 3
RN R LN X RN 2 2 MR N XK KRN xxhxxxx:r:
uxxxxxxx:‘xxxxmxxxxxxxxkxxxxxxxnk)mxnxmlx!uxs:nm(kxxxxxxxxxzxx X
N XKEXORR KR EXEXXAXKRARLKAXLA KXXEKXAKXLXXX K LHRXXK

XK K ¥
xkxxxxx:ﬂcmrxxxnxx:mmxxxx
ERRaRARROGOn XK RRRELSEY
X ..'“‘“"*".’S!‘.

i

—
o
~ o
3 =}
g \i
[=]
B = B = e e B B) e e e em B b ms e e b et = et B B BT e L mm B b b e
t
]
L}
[

L d
SVMI A E W
§ o.
g.

—
B bR WD AW b B N e e
'

'

1

i

13. Wonoenggxl

.
]
]
[}
1

L--BR - - S Y R - SIS - N e
]
2
L]

Sumber Datz : Stalistik Kecamstan Grebag _ ’
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Tabel 4.4.3. Jumlah Nikah, Talak/Ceral Dan Rujuk Menurut Desa Selama Tahun 1997

ﬂ(xxb:xxmrxxxxxxxxxxxxx:n:::xxxxx!xxxxx:mxxlxxxxxmekxxxsxxxxxxxxxxxxxmnxxxhxanxuaxxxxxxxxxuxxkxxxxzxx:xxxakxxwkxn
XRIHXRIK NN IR KRR I MICK I K KA IR NI A3 2 236330 I K x xxxxx::xnxuntxahnu:xxxxmt:ltx):xuxkkuu‘xxmﬂcsxxlxkklﬂtx R
AXHHERNRKR KON INN WRME KR KA IR NN K KKK KA KK KN KX, xxxxxx XXXXNA KKK A XK XXX HREHHIRCCARRAAN R AR L X AKKRK KA KR XD
ﬂxxxxxsxxxxxxxxxxxxx:(xxlnncxstsxxxxxxlzxxxxxxuxxrtxxx:msxxxxxm:xxlrxmtlll!Kxxxxxmﬂlxxlxlﬁxxlxumm!KX!K!KI!KKXM:KN}
ﬂm:lxxzxzxxxxu:xnxMxixxkxxx:xxx:xlxmﬂxxxx::xunxaz 3032 303 5 3 3K 26 XK 200 2 2L MK xxxxx:xxnsxxk:xsxxxxuzuzlxuﬁkx:s

232 3 K3 ool m:xm(xmlxxx xxxxx:r EA RERAIAXX XXX XXXRXY
EXX KX LELETTTd HHRIX N IENN WX laﬁg’”"“‘"‘“‘*" C KAKKKXRKNRN KXy
X3 0 Axxa:xxxxxxx xxlxx:rxxxxxx.x-a. XL AK KX K KX RAKEEEIK XK KK KX, b Lt

Gxxx‘xxuxxxkxu{nnxxxxxmﬁ:kgx:xnx X MM N X AKX XX XXX XK uxaxxz:xx:x:x::xxxmtxsxxzx:x:§xxrxxnxxxxxx:rxnxlxxxm
x

| 55

i

: .(3)5 :

\8

3
21
25
44

. Patutrejo 25 -

18
12
10
25
ys
15

i
;
Q

£
é

—
b
.0

Tegalrejo

&
]
E

MBS 5D
Zww
1
§4°

BREER
2588
155

g
:

CEBRRBY
§:3
T
P f

i
%1%

P4 KRNI KK KK

**5"***35"!*ﬁ**‘s**i******

Sumber Data : Smmkxzcmmtmcmbag )
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Tabel 4.5.1 Jumiah Kesenian Menurut Desa Pada Akhtr Tahun 1997

RAR A KRR NA AR KRN KRR AKX E LA RN L RAARR L RAKR D &

X xxxxl:xﬂ(xuxxxx:axxxxxxxxxxalxl:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)
AKX KK AR A X XXEXTRE XK ALK UX KXRXK xxxxx:dxmmxxmmxxx AXEAx RNy
xxxxxxxauxxm&xnxxxxxuxxxxxuxxm(xxxx:u:x:n KRX:

2K K X XX XK LARKKAANKAKX KX XN WK xxxnaxxnxam‘x )
XXX xxxxxxxxxxxuxnnmmxnxxxxa XXX nxxmexmmnxxxxxxxxxn ot AXRAK A2 K XA KK AF
e S ¢ A, 5 AR Bhibteds SEX N
5 i::: Huang xx:;x xnuxnxlﬂt:x!x xRy

o £ ApEr

Xt 4

i

e

A
giit

=} . S
o B e

1. Grabag' . - - - : - -
12, Banyuyoso - - . . -
13. Wonoenggal - - - - -
14, Kalirejo L, - - 1 -
15. Tegglrejo 2 - - - -
16. Rejosari- - - 1

17. Duduwetan - i 1 - -
18. Dudukulon - - 1

19. Bakurejo - - 1

XXM Y AN AEH kK KKK XK A X
CE AR R XU ARN S 3

Sumber Data : Stalistik Kecamatan Grabag

Kecamatan &rabag Dalern Angka Tahun't 997 3



Tabel4.52.  Jumlah Cabang Olnhraga Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

txxxuxx:xxxxx‘xuxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:.xxaxxxxxzxxxxxk%xxsxxxxxxxxxxxxxxxu«cx"xxxxxxxxzx KARK XN A XA M xxxxm(axsxxxxxx
£30 33X 2 2 3 20 3¢ CIE 3000 303 20K B0 NI BG4 3¢ 0 2 5 B XK I 06 06 06 200 3K X Kxx-‘xxx*i‘xx*K¥XH“H”KK*K“K“NXK)‘IK*KXKIXII*XK RAAN AEARXN N
00 20 20K N 0K NI L 000K O 3 XK 3G K 3K K 3 SIS KK 3 5 36 0 3 3 3 3036 0 X 00K K XHA XX 0N X‘l:lxxxxxmtxxm(xxmwxnxxxxulunxx
EXRRAR R AR MR IHNX xNXZXnx5(]XKXRKXXXXXX!*X!K‘“‘NXK* AMRK. xxxxm( J(XxxxklKKKSXXXXKSX!#KK:XZX 3 MK I N KW A
SR N K X KO X XX K % x S RN X XK Ky € TR KK K KR AKX XXX AXK R R LXK AN XKL LR
£ 3K 0 343 3¢ 3 3 30 3 30 X 2 X s(xxmu:xxxwx lﬁ SKKI X 'KIK’XKK“NXKK“R,“**KK”!*!lexx
XX By e e e T e D A T x XX Hg FEE H
] . !‘ xkxxxxx %% xxnm:u xv'{xxxxxxu xx:xvx RHRRAKRM K w X xR AR KX %A 3 i
o, 3 K J. AR n “ Kx bt ‘ﬁkls‘“l
X xxxxxxxx::xxs x txxxx XXX murxxx:u:xx*xxkxxuxx:xsxxxxnsx
4R XK 3 xxxxx: X MM KX xxxusxxxxxxxrxxx!xxuxxr xxxxxxxxxx e 2 2 B2 e 2 X M R 30 3 7220 2 636 3 3 0K KN N KA KK
(Kxkxxxzxxu’(xxﬁxxSKIIKKSH!KKIKIKK!K“KKSKKKK‘XKK‘XKKX: 36 3C BEICTE 36 20 35 3 5 2 3¢ 3 I 30 0 X xxlxxxxxaxxxti i‘
<XNX¥.ZH*§R11“‘&l§§xxﬁ$xﬂxxxﬁl‘iﬂX‘AKXH.X“‘J(K‘X%*"5"‘*"1'&5-!“"“ 1'x‘ﬁuv.xmlvmxuuu'&xuuv.nxxxns\uaxxsﬁxl’lx*x! AXLXANLLULNAK.
KR KM

1
L]

—
(]

]
Ll P S I P R
I -t —
L] 1

MY E®Ism
7Y © o
5§§§§&g
- 3@.9
[ )
%g gk
[ I T TR B B R 1
NN.-—I-—-:-—-—-:—-‘-—-—-ulmn-—u—-—-—n
) Vo e [

~
[
ta
[

SEBNRREEN
sl
g
g®

§
[<%
i

32, Kedungkamal )

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag,

Kecamatan érabag Dalom Angka Tahun 1997 M



Tabel 4.5.3. Jumiah Fasilitas Untuk Bermain/Lapangan Olahraga Menurut Desa Pada
- Akhir Tahun 1997

e e e ———— e
“g“gxx,;x,;x,xmmxxxx%xxxxxx:xxxxxxxxxxxxxrxxxxxxmexxxxxxxxm(xxks.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmtaxxxkxxxxxxxx\xxxxxx:kxm
X KRR X KA XX KRN A AKX AN uxxxxzxxnxnxmnéxxx:xxxxxx Kxxx iy

fordoded xx x; HRAKANKEKXLXKHK KK nxx xxnx:mxu: lﬂnu:::x:rxx 3K TR NAX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxr.xx:exxxxxxxxxzkxxxuxzxxx e , xxxxxxxxxxxuxxmexmmxmtm
XX %% Ly By £ M
K xxauexx uuauxxxu .xxxxnxaxn. xxaxxxnxxt.xm:xnu
r XA Rk e P K A | 3
B . KKKRLHV"’S, xmcmmxy x:xxy (xx’(x KX XX 3L M XK FY X! I:KKXX}
i X AKX, 3% bkt % (ELEL o RE i
<x:xxxuxxxxxxnxaxxxxxxxuxxuxumcx X R R 7 X e RN WK RS :nu: AR ERN xxy ARG KHKX K XX
RN R IR KKK KAKAKK K R TN X A X KA XX % W xxxxxxxkxxxxxxxxxx:m IrH
<xxxxm.xx:xxx-:xm:xm:xxxxaxxnxunxx:xnrxuxxxxx R XX KEAKCR X XA AR LAXAR X RAK KT
IXKAKAKKXRRAKA KA XKLL KX KK xxau:xxxxxxxxxxxx.xxxxxxmmxxszxxxxxxx.xxxxxxxxx ARKREKRKAX AR AR KA RA KRR XN
<xxxxxxx,.xxx~<xxxxxkxxxmexxxxxmmm:xkxxxxx_u XXIKAXXXXXAKKHAK KKK KK KN KM A RN HH N KK XX XK AXHHAAK K U XXX X AR AL XXAKAY

.

-
]

1
1
1
1
-2
- | - -
2
3
2

—
el S RN o
[=
[ I N T
[

bl
248
$g8
O

:
-
8

€
é

—
bl
O'
’
e e L I
1

15. Tegalrejo :

]
s
]
]

'
LI
1
+

»

] —_——
]

[ [

—_y BJ = 3

] .

1 []

[
1

—
-3
L]
s--MA———N-—-—-.—-.—-.—-—-.—-.—-—-‘—--M-—-u.—m.—__h_';——.—.
[ — k)
1 1

P e 4 g
[ %]

!
1
!
2
. 1 - -
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1

Su.mber Data : Siatistik Kecamatan Gmbag .
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Tabel 5.1. Luas Area Bimas/Inmas Musim Rendengan Dan Gadu Tiap Desa
Tahun 1997 (Hn)

AR XX e x:xxmux :nzxxxx xxxm:xxaxxxxxx..xxx el X XXXAXL X!
A ?ﬁsﬂm. . rivtefefolopodets! et epifen N RHEAR NN
SRR LA X A 2 oy ....xuuuxxxnx::xx ] x:xxxxxuxxm:uxsxtxum A K KARXXKA S
P b EAANKX NAAXXXAXAREX xxxxxxxﬁxxxxxx X nadii oo
xxsxxx‘xvvxxxxxxxxﬁxxxn:iumxxx xxxuxxxxuxuxxsxn-xsxxx xxxxxxxxxx NERXXXR RN LK XX XA

X3

XXX KRR
§§E§K§§x§xr§x:€nkxzxsxnx3g EHAAXNAN

1, Ukirsari - - -
2. Kertojayan - - . -
3. Pasaranom - - -
4, Munggmggari . - - .-
5. Ketawangrejo 110 102 ' 212
6. Patutrejo 45 45 %0
7. Harjobinangun 65 20 : - M3
8, Roworejo 5z .74 164
9. Tunggulrejo 85 85 170 )
10. Aglik ‘ 95 95 ' 190
il. Grabag 192 192 384
12. Banyuyoso 47 46 . , T 93
13. Wonoenggal 48 48 96
14. Kalirejo 60 64 124
15. Tegairejo ¥7 87 184
16. Rejosari 55 5 165 -
17. Duduwetan %6 - 45 ) n
18. Dudukulon 55 45 100
19. Bakurejo %0 93 183
20. Sumberagung 84 % 174
2j. Nambangan 95 95 190
22. Bendungan 105 ) 95 200
23. Rowodadi i’ ) 75 . 149
24, Tromulyo 78 50 . 138
25. Tulusrejo 102 2 193
26. Kumpulrejo ] 108 108 216
27. Tlepokkulon 51 51 e 102
28. Kese 38 38 . 76
29. Tlepokwetan 62 €2, 124
30. Dukuhdungus 83 83 166
31. Sangubanyu ) 33 N 106
32, Kedungkmna‘l 10 40 T80

Sumber Data : Statistik Kecamatan Graebag

Kecanmran 6rabag Dalam Angke Tahun 1997 3



Tabel 5.2. Luas Tanaman Palawija Menurut Desa Pada Tahup 1997 (Ha)

WX R ‘. xﬁxxxxx :N i‘:x:‘xkk§éx§ xlxﬂ.xxxxxxa T x x xu;;: ]
&§ﬁ§§§§§§§§§§ﬁﬁﬁlﬁﬁiﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ §§§§§!Eﬁ¥§§§§§§EﬁﬁE!ﬁﬁﬁ%ﬁ#ﬁ§xﬁf§ﬁ%ﬁi§§§§§§§§E*Q§§5§§E§§§§§§§ §§§ §§=§uzx§§§¥§@
RN K KX XK X 20K KR KEANX XK XX AKEANK]
xuxuxxxxxxxxxxsxxnxxzxxxxxxxlxxx:umuexnxaxxxxxxx K XHRKK_‘KHZKIX-

cxxu::uxxkxsxxxsxxxxxlx:xzxnxaxg

%

""" 3 FRLnAX

£ 3

3 EXR KX
ﬂxxxxxmnnuzxxxxxr-xxxxxxxxxxaxxx
36 300 X3 XM IO S0 3K 3K HEIC 0 KK X X000 NN WK KK

1 3
xrnkine Exnxuxx FEATreie
ANARKRARAXE R XA A KR LK LXXXXKX KRN K XK

-4 %
xl‘xxxx:u:xxxxxxxKl‘xxxxxxxnxxxxxxxaxxxxxxx:uxxx X3 %
RARMKXKNIXR K AXXK LXICAXLL N 30530 M0 2002 W E KX 22036 20 MK I A6 2
HENE R RN RN R NAR NN xm:xxx'x o0k ki X pnOn Xt K K X
ARHMRRHRX KM AN MR MK KRR A N K KA XM WM R HR AT R IR A MK XK
b e e R R B Bt b o] xnx:xxxxxxsxxxx:cxhxx £

T2
:

i

R
XX et fyr g S RRAX X % 2K g X B HERN K XN XA AR
REEERRE L P

X

£

éi:

§§

1
1
1
1 119 140
1
1

20 19

IR TN B~ AT N SR
.o_g
3.
]
L}

-5 w;;
bl
o
53710
o
[=]
[+]
ll‘llg
Illl.?.J

" Banyuyoso Lo - _ - - -
Wonoenggal - - - - .
14. Kalirejo S - - .- -
15. Tegalrejo - - . . -
16. Rejosari - - - . .
17. Duduwetan - - - - -
18. Dudukulon - - ' - - -
19. Bakurejo - - . . . .
20. Sumberagung - - - - -
Nambangen - - - - -

21.

22. Bendungan - - - - -
23. Rowodadi - - - . - -
2
25

bt s
W

26. Kompulrejo - - - - . -
27. Tlepokkulon - - - - T .
28 Kese - - - - -
29. Tlepokwetan - - - - -
30. Dukuhdungus - - - - -
31 Smgubmyﬁ - - . . .

73 Keuungkmnm - - - - Co.

£ MmO X MM A
X

Kecamatan érabag Dalam Ang;&’ Tahun 1997 37



Tabel 5.3  Jumlah Ternak Menurut Desa dan Jenis Ternak Pada Akhlr Tahun 1997

XIX‘KKXXH :m:mnu\x xxm(xxu:sxxaxumtxxxaxwx:‘xxxxxxmmxxmtxxanumxxm.xx!xxxxxxxxxxsxxxxxdxm H
§§X¥x:§§§’,nﬂm§§ K&i#g# zk X, XX xxl'l:h:xvx;xxxxxxxxxx KKKi EXRMEXRKE KA RRAXKARXX X AKX KX ARAXR BB XX K KNS
§§§§§§§¥§§§§Eé ﬁ xxx HRXA %X X XK SKKXXSNXFXX KKXX‘(’KVK! R0 KK XK K xxxxxxsxxx!xxxz‘xw:kxxxx:
HRIE R K KA EFER b e X% ]
txnxxuxx:mxiuxxxxKnxuxsxuxwlsxklltxxxxsz?ﬂtxoﬂxsxxxxxxﬂxxxxxxxl:Hxxxuxn(xxxuxa(x=lxKxxxnxaxxuxxxx!xxxxuxuxlﬂxmusaxxx:
""" HERUR el 3 B S N e et e N N“K’C’GS) H
E xsx Hebiony X3 K % M ﬂu Kkl
vt oty ptegisiataeity n ) Aoy b+ p o xxusnxa Shers
O kA R A NN A RN L N X AR MR o AR KX K o S B axkriRloakails Hﬂxx aRuE
XA XNKAXXA XX KT XL X x)n:xxxxxxx::m!:xxxxxxnxxnxxxxxx: % xx** 350X XK
K;K:XKX!X*'”K”)‘K* KXRHNW MUK IR LK AW N n:ntxxxxxxxxx
%K xm:xx:m.wxxuxnxxxxxxxﬂmdxaxxlu:mﬂx 30302 3 X 1 X £ X £
cz_gg!s!sxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:xxxxxxxx:ﬂg““ XRKREX. ” x

Pesarsnom . 150 B - 9 .. -
Munggangsari 215 - - 85 C.t
Ketawangrejo ‘ 324 5 - ) 137 -

Patutrejo 197 - ’ 2 9] --
Harjobinengun 304 - - 66 - -
Roworejo = 45 RH - 71 C-
Tunggulrejo - < - .87 .
S - 42 -
’ 130 .
5 - 50 .
Wonoenggal . . 49 - -
Katirejo - - - - 43 . -
Tegalrejo 6 - - .42 s
Rejosari 115 - - 93 _—
Duduwetan 97 - - . 38 : -
Dudukulon © 106 T - X -
Bakurejo 190 - -- 69 3
Sumberagung 175 - - 33 2
Nambangsn 128 70 - 52 2
Bendungan 60 < 25 - 80 8
Rowodadi - - - 68 .
Trimulyo 2 - © - 360 .
Tulusrejo . - ‘ - - 49 -
Kumpulrejo 2 . - 51 .
Tlepokkulon s -

e R o T

o o s b e
FBUNE S
e )13 em
+ 13
L] [}

—
~

858

]
1
4

Kese i - - 27 -
Tlepokwetan .
Dukuhdungus
31. Sangubanyu
32, Kedungkamat 4

- - 54 -

51 5
40 ’ 6
- 4] - R

SR KKK KKK X2 2
FT

&y

SRBLIRRREN

A
“ww
1

¥ AN AR K AN XK N
Xk dd

iy

Sumber Data : Statiglik Kecamatan Grabag
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Tabel 5.4

Jumtah Industri Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

e R R R A R I R R R R R R R R R R R R T s a3

ARKRRA A KN KA
4x

Fes
b

E SRS A T
AR R KE R

£ EKXRKA

A2 XM AR A X,

X,
e L L B F L L L L E L T L xxxxxzxxxxm'!mlKxxxxxxsutxxuxxxxux!xzxnxnnam
XK R AK X XXX X X KX X% X% X

XX 3K KX

Xn »
XX KX XK X PR XARIKICAICK X AT HICH AU WR I N R X AN E XN LK NN KD
xnxuwnxuwuﬁxnxxuxxxutxn xusﬂxxxxxxxunxmtmtlxxxxxn:xs:xx::xxx:x:xxi

xExxxx
"’"*‘ T H R e W ) R AR SR RN SRXXNX e MZK!I! ‘(xs‘xt
ARLR AN »mux:%u Sradan .<>. gx“ Rk bbb :g
P xxx§§ b Q §§§§l

Freradad £ 5
L3 SRR KA X AWK MK A XA xxxzx.‘xxxtxxxlx ’“‘KINKK XMX
£33 30202 2 I XX X NSNXxkk’lx*xx’ﬂuﬂﬂﬂﬂ(!xk#’ﬂ”ﬂﬂt 1*)(88!"‘:!!8*:!:5"&!3!*8 ' 303020 3330 X 2 0K XK KK X XX 30K X 2 K.
NN IO NI % N N I AN R NN MM XML AL TR LL AN KA KR MK L NT KRB RN XX xxluﬂwx xxxxuxx FribhhibEhi a ;
AXARXRNXAXXELARARRARKKAANRXHRAKAAXKA XX KKK MK ARI N SR A R KR XLR R RXKERA xxxxxxxxuxxxxxx xxxxx:xxxxxzx xs!
XXX KLXXXXXXKARKKRLLX AKX XXX LKA LXK S AR KRR ATRE R K XX KEKXRKE. XK

::IS)E:'

P -

B et o g g s pew s e hen
SeEIFLELGRES

3L
32.

o e
<r<xxxx

Kbty

Roworejo
Tunggulrejo
Grabag
Banyuyocso
Wonoenggal
Kalirejo .
Tegalrejo
Rejosan
Duduwetsn
Dudukulon
Bakurejo
Sumberagung,
Nambangan
Bendungan
Rowodadi
Trimulyo
Tulusrejo
Kumpulrejo
Tlepoklkulon
Kese .
Tlepokwetan
Dukuhdungus
Sangubanyn
Kedungkamal

© 115 - - - 115

Sumber Data :  Statistik Kecamatan Grahag
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Tabel6.1.  Papjang Jatan Menurut Desa Pada Akbir Tahun 1997 (Km)

xxxxxxxx’-nxaxxx:uxux—xxxuxu:xx‘i%iiﬁiﬁE&iﬁ%&iii&iiiiiﬁiﬁﬂﬁkii&i&i&‘i'ﬁ!i‘iiiiﬁ%&;ﬁix%;'ixxuxxxxxﬁxxuy.nxxm.:xnr.v.uxmt ¥
§§§§§x§§ ﬁ ;::xxxdglxiﬂ“ﬂth Kx).Mxxx-xxxux7(Kxh.:‘xllkxxxxxxxmtxx!xxkxkxxxxxxxkxﬁxlxi e s x*:
iﬁﬁﬁﬁiﬁl ERRER ARk xx:kxxxxxxxk,:gxnxsxlxxkxxxxxxxxxux:xz:rxxx e e

4. Mungeangsari 0.30 1,50 ’ 210
5. Ketswangrejo 1.50 875 L. 450
6. Patutrejo 1,00 2,60 . < 215
7.- Harjobinangun 0,35 . 650 2,50
3. Roworgo - ' 9,25 ) 3,75 ' -
9. Tunggulrejo 0,25 1,80 -
10. Aglik 0,40 3.75 0.85
11. Grabag - 1,00 6,45 -
12. Banyuyoso x 3,50 -
13. Wonoenggal . - 4,25 -
14. Kalirejo - 1,00 -
15. Tegalrejo 0,30 1,20 -
16. Rejosari 0.40 3.00 -
17. Duduwetm 0,25 5,00 -
18. Dudukulon i 0,25 1,90 -
19. Bakurejo 0,30 ’ 2,70 0,40
20. sumberagung . - 365 . 1,50
21, Nambangan - 210 0,90
22, Bendungan - 1,70 -
23. Rowodadi - 2,10 0,50
24. Trimulyo - 1,60 -
25. Tulusrejo 0,75 4.50 -
26. Kumpulrejo - 4,00 1,24
27. Tlepokkulon 0,50 100 -
28. Kese - 2.25 . -
29. Tlepokwetan 075 - 2,50 . .
30. Dukuhdungus 1,10 3,40 -
3i. Sangubanyu 2,00 4,50 -
32. Kedungkamal . 1,00 3,80 -

H ;-wq:x:nx;:vx : KA B XA KK KR AR N AT X K T
0'2‘ Smxx)cxxxxxx Ft

AR HURERIR XN
gt x:ﬁ‘(xxxx.ﬁ SEARATEE AR AR

B m.n.xxg#;‘:
(A EEORT

Sumber Data : Siatistik Kecamatan Grabag

Kecamatan &rabog Datam Angie Twhor 1987 7 ¢ 0



Tabel 6.2 Jumlah Kendaraan Bermotor Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

et et
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Cad e

16. Rejosani I -
17. Duduwetan ~ - -

20. Sumberagung 11
21. Nambangan -
22. Bendungan -
23. Rowodadi -
24. Trmulyo -
25
26

kD R R

. Tulusrejo

. Kumpulrejo -
27. Tlepokkulon -
28. Kese - -
29. Tlepokwetan
30. Dukuhdungus - 4
31. Sangubanyu
32. Kedungkamai ‘

'
) SN ]

Ak
]

RAS

>
b3
i

Sumber Data : Statistik Kecamatan Grabag
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Tabel 6.3 Jumlah Kendaraan Tidak Bermotor Menurut Desa Pada Akhir Tabhun 1997
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- 135
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=
3
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Tabel 6.4 Banykanya Alat Komumikasi Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

R R M My AR e Mo uy
L%l xxxxxx»xxrxgiﬁz;"axxﬁxxxx X MAKNKHK KRN KKH KL xxxxxxxxx.cxx:guxrxxxx HKIXHHMK XXX XA NN A

K X HXA LELEER
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At xxxa.x;.,.;..; bty M\a :...:xxxxx P
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Tunggulrejo T - 12 189 ]

160 .

2% - 251 1
81 46 ;
30 14
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E
°
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o'é
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iy
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LI
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wn

Tegalrejo - 62 101 .
i ’ 51
. 30
18. Dudukulon : ' - ' 126

19. Bakurejo ; - 50

2], Nambangan . 104
22. Bendungan - 35
23. Rowodadi - 37

SRS
-~
b

25. Tulusrejo - 16
26. Kumpulrejo - 226
27. Tlepokkulon - 2 -
28. Kese - : 52
29. Tlepokwetan - N 15
30. Dukuhdungus - 15
31. Sangubanyu . 1

XF XX AN R ANR SRR K
PR bt T

Ty,
AXRARAK,

Sumber Data :  Statistik Kecamatan Grabag .
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Tabel. 6.5 ‘Jumlah Kapal/Perahu Menurut Desa Pada Akhir Tahun 1997

3 R MR K MK MR MM MR K B R RN R XM X KK JON K KX RA KRN LD
00 XK N KA NI A KX XX KA MR RAXKANXWA UK KRN NN N K o XHX K HX MK N
3(!(xxxaﬁXxx!(xxxx&xxxxxxxgxxxxxuxxxnxxnxxxxxxxgxssxxgx)nﬂl!xx:::xr

(xx§§ﬁx'xx:xxxxxxx:)éxxwxxxxixx.cx:txax:mxxxxxxxxxxikxxxxxxix‘nx.w.'l.xxx‘:m*'zxzxaxuxxxxxxx&'m\xwﬂxxxxxaxuﬁgﬂ ARKLRELLLY
b g ARX £ HHXK 30000300 30 3 30 33X

34 3¢ 30330 03 gy 2 o REXIERXL 23
AAXARKNRKXRKRXXAK A iid
o warks Y SE N3 3 3 X 30 Ko LR A 2
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'Kxxxxx"x Skssinrs lxasxzr:{xnw:xm&xag ixxxaxxrxxzxxme§§:

TRk HRINREEER

i
3

Qo ~ O BN e
o.
|
1
]

;
5

i

Tungguirejo - - - .

1i. Grabag > - -
12. Banyuyoso - ) - .
13, Wonoenggal - - -
14. Kalirejo - - - o .
15. Tegalrejo - - -
16. Rejosari - - -
17. Duduwetan - - -
18. Dudukulon - - -
19. Bakurejo - - o
Sumberagung - - . -
Nambangan - . - 4
Bendungan - - . 2

7

5

%

Rowodadi - . .-

Trimulyo . -

Tulusrejo - . .
Kumpulrejo - -

Tlepokkulon - - -

LEREYRRRENNS

. Kese - - -
. Tlenokwetan - - .

. Dukuhdungus ) . )

. SEngubanyi . . . )

w
w2

Kedungkamal - - _ -

R

ERBOa AARRX
§§§§§§§§§§§ TRR

'..”"‘.‘

ARANEN R
§“*§*¥§§FE§§§§:§§§£ A58

Sumber Data » Statistik Kecamnatan Grabag -
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Tabel 7.1 ~ Penerimaan dana Inpres Menurut Desa Selama Tabun 1993-1997 ( RP 000)

T T —
(uxxs.xxxxxxkuxxxxxx4xx>.x::xxsxxx:xxxxxxxa:xxxxxxxxxxxxxxxxx:zxxxxxzxxxxxxxxxzxxxxxxxxxxx,cxxxxxxxxxxxxaxzxxxx.{axxx)
CERXXRARK xxxxxxxxxxxxxrxxxx:mtxxxnxnxxxgxxxxuxxxnxxxwmexxxuuxxa‘xxuxxxuxkxxxkxxxnxxxxhkxxnaxxxx xxaxxxuaximexxrx)
% KX

< XXX K XK NN K B35 I T o I 00 30 X 3K XK RAERUX KRR X X 0K MM M2 36 3 30 30K K et et b
L3 KAAXRAHAR K A 26 30 ¢ 20 200K X X xnxxnmtxxuxxxxxux&xxxxmmxxxuxxxxnxxxxxunxxxxsxax 3.3 5.+1 2430 X XK KA RRD
uulxxxxxxx::x:!KEKKKXNXRRXNNKK)‘K’G*-‘IX!*S! x x XAERRRERXKKANE KN KX HXN: 363020 50 30 SN I B 3 0 K 4 1 2 3 000K, O E 00 M0 KM XX Y
G I3 3 K 30K 4 3R 33K 3 06 0 0 X ﬂRNXK¥Hﬁllxxxl8K““*RI%XKHSKXX:I:K%KI&XK XXX XN XKXIKIIK!KKXKSSID
-] V't 1.3 A A B i ‘ Lttt 8 ﬁXKKKNXRKR % Hk%xlxﬂ’(ﬂﬁi ¥ xaxxxxxx xxx:n(xxxx
N *}-‘ﬁﬂsfa{ AL SEEEE bl SRR 19?5 ISty m"l?% AT Triz
R EE 1 A A nn A a\ n o~ £3 AXN KKK x KX
GQCXKKXKKR)CKKXM}{HK!XKKKX HRAKX! K ; ﬂ )\ -{ § ;z xuxxx KZ‘(X ﬁ *KKXK§§ §§;
<LEX XKXX x REX xxxxxmea;xxxxxxxx;xxxx:xxx:igix,‘;;x X x *

4 3 XK il ll%x *HK REX. N
mania TRy w«ﬁi‘ Fistsiaaing xmm;m mnga,aaa,ﬁ BN
LHX xxxxxxxxxxxaxxxxxxxxx xxxxx.c_x_x gx % % HKXI

. Kertojayan 5.500 6.000 . 6.000 6.500 - 6.500
. Pasargnom 5500 .« 6.000 6.000 6.500 6.500
. Munggangsari - 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
. Ketawangrejo 5500 . 6.000 6.000 6.500 6.500
. ' . X . 6.500 6.500
, Harjobinangun 5.500 T 6.000 6.000 6.500 6.500-
. Roworejo 5.500 - 6.000 6.000 - 6.500 6.300
. Tunggulrejo 5,500 6.000 6.000 6.500 - 6.500
. Aglik 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
. Grabag 5.500 6.000 6.000 - 6.500 6.500
Banyuyoso 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
Wonoenggal 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
Kalirejo 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
Tegalrejo 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
Rejosari ‘ 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
Duduwetan 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
Dudukulon 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
19. Bakurejo 5.500 6.000 6.000 6.500 . 6.500
20. Sumberagung 5.500 6.000 . 6.000 6.500 6.500
21. Nambangan 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
22. Bendungan 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
23. Rowodadi =~ . 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
24
25
26
27

S VWb W —
E
A
Lh
o
[}

L O e
FRSR RV R e

. Trimulyo 5.500 6.000 . 6.000 6.500 6.500

. Tulusrejo 5500 6.000 6.000 - 6560 - &.500

. Kumpulrejo 5.500 6.000 6.000 6.500 . 6.500

. Tlepokkulon 5.500 6.000 6.000 6.500 © 6.500 .
28. Kese 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500 .
29. Tlepokwetan 5.500 - 6.000 6.000 6.500 6.500
30. Dukuhdungus 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500
31. Sangubanyn 5.500 6.000 "6.000 6.500 6.500
32 Kedungkmnnl 5.500 6.000 6.000 6.500 6.500

Sumber Data : Statistik Kecematan Grabag
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Tabel 7.2  Pemasukan Swadaya Masyarakat Untuk Menunjang Proyek Pembangun
' Menurut Desa Sdama Tahun 1993-1997 ( RP 000)
ERAARER AN =3 AREAR THRRLRE £ R AR NN R AN AL A R A AR RR NS
wxxxxxxnxlxx:.xxxxxxxxxxxxxxxxxxKxxKxxxxxxxxxx\xxxxxx:rxlxxxxxxx:lxxm(xnuxxxxxxx!xxxxxxxxxxxzxxxxuu 2032 002 20 3 30 LN Y
XN MY R XX A bl KX KARARK

HXXRAXXKNRX L RN XH XK KR KARK KKK KL DK LR X KAKD
mxxuxxxxnxxxx;:;:ax::. REaT EE .§§§x8xxkx)sxxxxkkxxxxxxxxxx§§>

AREARMNKNXEAKK Hant]
’éﬁﬁﬁfslﬂj’é*“?ﬁ“""i’ Y frEieiiin § 19?6*’"‘ 397 B
BT !‘m?&!!ﬁ"i””ﬁﬁﬁ B

<xxxnxxxxxxxxxxuxt
xxxxaxhx«xxsxx:x:xxanx«n XX MK
3% X PR3

BHK KK ERARREXLXAENE X! KXY H R
xxxxxxx:xxxxxxxnxxuxxn AXAXX LA AN b XHAXAKRK XKD
WX UNWK K HUKKALR SHARE AL xxxxxxxx i nxnhxx:xxxxxxxxx)
XX XX IR A XKL NAK

HEk x§§§xxkxxxxxxxzwxxxnxxxxxsx)

3.0600 1.850°
1.860 1.680 -

386 750
1.000 1.300
1.947 2000

* 1700 1.475
1.235 1.300
1.800 12.500
2.400 1.600
3.250 1.250
1.400 1,250
3.000 1.400

975 1150
2.000 1.750
3.940 2.500

500 - 900 -
4.350 1.650
3.700 2.800

Tulusrejo 1.200 1.060
Kumpulrejo 675 950 |
Tlepokkulon 1.700 1.150
Kese 6.500 750
Tlepokwetan - 1.800 12.000
Dukuhdungus 2.750 1.475
31. Sangubanyu 7.200 2.650

32: Kedungkamal 3.000 1.950

t:xxmxxu """ i W 1 T » Dy o 2 P XX Y o
iRERRR A IAN 2 OASOR R
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